MOTOR - ENGINE - MOTOR - IBUCATEAD

1 4519 893 10 000

893

898




893 8%
i

W
[]
[+
g 8
_0
Q -
E o
P 8 |
ng
"
5§ 0= )
:




"~ JAWA

Al
”?jr-

- s ke, '~ ey
A

| ’ | P . 1 B MOTOROVA SKRIN - CRANKCASE - MOTORGEHAUSE - KAPTEP JBUTATENS 893 898
.‘ N\ o ' 4519 893 11 000 = MOTOROVA SKEfR - CRANKCASE - MOTORGEBAUSE - KAPTEP JBMPATELS -

1 1
2 4519 897 11 010 MOTOROVA SKRIF HOLL - CRANKCASE WITHOUT BEARINGS - MOTORGEHAUSE 1 -
OHNE LAGER - HAPTEY JABMCATEAA-TOIAR
3 4519 897 11 017 8EP NAPIRAKU - PIN OF TENSIONER - BOLZEN SPANER - HTHET  (4mm) 1 -
4 4519 897 11 016  POJISTNA PODLOZKA - WASHER - SCHEYBE - HOAKAATHA ' 1 -
5 4519 890 11 020 PASEK MAGNETU DLOUHY ~ STRAP LONG - BAND IANG - JAEHTA JAVHEAS 1 -
6 4519 850 11 030  PASEX MAGNETU XRATKY - STRAP SHORT - BAND KURZ - JEHTA KOPOTHAT 7 o
T 4519 890 11 071  VLOZKA SE ZAVITEM ~ INSERCION WITH THREAD ~ BUCHSE MIT GEWINDE - 1 -
= TIPOHJAJKA

8 4519 890 11 072  VIOZRA - INSERCION ~ BUCHSE - IPORJIANKA 1 -
9 4519 890 11 073  3SROUB M7 ~ SCREW - SCHRAUBE - BOIT 1 -
10 4519 850 11 069 SROUB M6X78 ~ SCREW - SCHRAUBE ~ EOAT 1 -
11 309 203 220 611  3ROUB M6X12 8SN 021103.29 - SCREW — SCHRAUEE - BOAT 2 -
12 311 210 222 064 PODLOZKA B 6,4 (SN 021702.15 - WASHER - SCHETEE - DOAHAANHA 2 -
13 4519 897 11 051 VIKO ROZVODU - COVER OF TIMING GEAR - DECKEL - HPHIKA CJAMBA MACHA § -
14 4519 894 11 052 TESNENT - GASKET - DICHTUNG - VILIOTHENME 1 -
15 4519 864 1)1 081 CEP @ 20 ~ PIN - BOLZEN - NTHST 1 -
16 4519 894 11 057 | g%ﬁf‘"t TRUBICKA ~ LEADING BUSH - CENTRALROHR - HAIPABITOIAT 1 -
17 309 283 180 508 SROUB M 5¥8 (OSN 021183.25 - SCREW - SCHRAUBE - EOXT 1 -
18 309 543 210 516 SROUB M 6X20 &SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUHE = EOJT 10 -
19 311 733 000 200 mﬁgﬂ KROUZEK 20X1,25 (SN 022930 - RING - SICHERUNGSRING - 1 -
20 4519 893 11 060  ODPAD OLEJE -~ DRAIN OF OIL - OLABFALLGEHAUSE - CIVMB MaCiA 1 -
21 4519 89% 11 064 TESNENT - GASKET - DICHTUNG — VILIOTHEHME 1 -
22 4519 890 11 055  VENTILEX - VALVE - VENTIL - BENTHL 2 -
23 4519 830 11 075  TELISKO ODPADY OLEJE - BODY OF OIL DISCHARGE - XORFER - HOPII¥C 2 -

CHIMBA MACJA

24 4519 897 11 056 POUZDRO HLAVKIHO LOZISKA - BUSH OF MAIN BEARING - BUCHSE - BTVIKA 2 -
ROFOHHOI'C IMOBMMIIHMHA

25 4519 897 11 057 PODLOZKA - WASHER - SCHEIBE - OORHJIANKA 2 -
26 311 733 100 400 %Ibsgf XROUZEK 40X1,75 &SN 022931 - RING - SICHERUNGSRING - 2 -
27 4519 890 11 057 SROUB M6 - SCREW ~ SCHRAUBE - BONT 2 -
28 4519 895 11 065 KROUZEK - RING - RING - KOO 1 -
29 311 733 100 520  POJISTNY KROUZEK 52X2 &SN 022931 - RING - SICHERUNGSRING -HOMBNO 2 .
i 30 273 521 106 204  HRIDELOVE ‘THESNENT GUFERQ - GUFERO ~ GUFERO - T'V$EPO 1 -
31 4519 894 11 058 SROUB M16x1,5 ~ SCREW ~ SCHRAUEE - EoJT 1 -
32 4519 897 11 059 ZAVRTRY SROUB ~ SCREW - SCHRAUEE = BOAT 4 -
33 311 515 004 014 KOLIK 4X14 GSN 022150 - PIN - STIFT - M 1 -




JAWA

ATAWA ==
= O MOTCROVA SKRfE - CRANKCASE - MOTORGEHAUSE - HAPTEP JBMIATEAS 893 898
1 4519 898 11 000 MOTOROVA SKBIN - CRANKCASE ~ MOTORGEHAUSE - HAPTEP n:anrwrm - 1
4519 898 11 OIp uomon VL skt § POUZDRY - CRANKCASE WITH BUSH - MOTORGEHAUSE - 1
' CHE =~ KAPTEP JBUPATENR C BTYIHAMK
3 311 733 100 520 Pgrgggut KROUZEK § 52X2 8SN 022931 - RING - SICHERUNGSRING - - 2
Kox ,
4 4519 897 11 056 POUZDRO HLAVNIHO LOZISKA - BUSH OF MAIN BEARING - BUCHSE - - 1
! BTV/KA KOPOHROIO LIOZUMIIEME
i 5 4519 898 11 021 §8UZ'DRO HLAVNIHO LOZISKA PRAVE - BUSH OF MAIN BEARING R.H.SIDE - - 1
CHSE R. - BIVJEA KOPOHHOIO NONUMIHMEA ITPABAR
1 6 4519 890 11 057  SROUB M6 ~ SCREW - SCHRAUBE - BOAT - 2
\ : 7 4519 898 11 015  OPERA NAPTNIKU - REST OF TERSIONER - ANSTOSS SPANER - OOOPA - 1
| HATSEAOTO ycmroncm\ :
B 4519 897 11 525  ZAVRTwf 3ROUB - SCREW - SCHRAUBE - BOJIT - 4
9 4519 897 11 057  PODLOZKA - WASHER - SCHEIBE - NONKIANMA - 1
i 10 4519 898 11 022 PODLOZKA @ 35 = WASHER - SCHEIBE - DOJKIANIKA - 1
| 11 311 733 100 400 ﬁgaﬂ%%nf KROUZEK # 40X1,75 CSN 022931 - RING - SICHERUNGSRING - - 1
1z 311 733 100 350 ianxbﬁng KROUZEK @ 35X1,5 &SN 022931 - RING - SICHERUNGSRING - = 1
13 4519 895 11 065 RROUZEK - RING - RING - HOABLO - 1
| 14 273 251 106 204 Hﬁ%ﬁg&’ﬁ TESNENT GUFERO G 25K35X7 OSH 029401.0 - GUFERO ~ ‘GUFER® - 2
i 15 4519 898 11 027 &EP § 15 - PIN - BOLZEN - [THOT - 1
| 16 311 733 000 150 fc%ﬁ%%ﬁ KROUZEK ¢ 15X1 §SN 022930 - RIKG - SICHERUNGSRING - - 1
17 4519 898 11 013 viK0 ROZWODU ~ COVER OF TIMING GELR - DECKEL - KPHIHA CUMBA MACHA - sl
H . s
! 18 4519 898 11 024 TESNENT viKA ROZVODU - GASKET - DICHTUNG - VIUIOTHEHWE HPHIKH - a
CJVBH MACHA
: 19 4519 898 1t 923 %&E@%m TRUBISKA - LEADING BUSH - CENTRALROHR - HATIPABJAOHAS - 1
20 309 543 210 616 SROUB M 6X20 &SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUBE -  BOJT - 6
) 21 309 543 210 618  5ROUB M 6X25 SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUBE - BOIT - 1
i 22 4519 898 11 040 TRUBKA GPLNA # 10 - TUBE COMPL. - ROHR KOMPL. ~ TPYBA B CBj - 1
23 4519 898 1L 026 PRICHYTKA = CLIP - BEFESTIGUNGSSCHELLE - SAXIM g™ 1
24 273 111 *O™ KROUZEK 14X10 (SN 029280 - RING - RING -~ Q" KOJNBID - 1
! 25 309 501 210 619  SROUB M 6X28 (SN 021101.59 ~ SCREF - SCHRAUBE - BOAT - 1
26 311 215 120 064 PODLOZKA 6,4 &SN 021751.05 ~ WASHER - SCHEIBE - HOAXJNANKA - 1
27 4519 898 11 014 vixo zapnovﬁut ~ COVER OF IGNITION - ZUNDUNGDECKEL - KPEIE - i
SARNCAHMA
| 28 4519 898 11 017  2ZATKA - PLUG - STOPSEL ~ [POBKA - 1
! 29 309 543 210 518  SROUB M 5x25 (SN 021143.59 ~ SCREW - SCHRAUBE - BOIT - 4
30 4519 898 11 016 TRUBI®KK - TUBE - ROHR - TPVEKA - 1
31 324 162 000 020  KULICKOVE LOZISKO 6200 2RS (SN 024636 - BALL BEARING - - 1
KUGELLAGER - HBAPYHONONUMIIHMK
32 4519 898 11 031 vi¥xo DOLNf - LONER LID - UNTERE DECKEL - HKPHIKA HARHAA - 1
33 4519 898 11 032 TESNENT - GASKET - DICHTUNG ~ VIJOTHEHME - 1
34 309 543 210 614  5ROUB ¥ 6X16 CSN 021143.59 ~ SCREW - SCHRAUEE - BOAT - 4
35 4519 898 11 033 PLANZETX - FLATE - PLATTE - [LIACTHMEHA - 1
‘ 36 4519 898 11 034 OPERKA PLANZETY - STOP - AMSTOSS = ONOPA ILIACTIEH - 1
i 37 309 543 210 510  SROUB M 5X10 (SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUEE - EOIT - 2
! 38 311 234 023 o051 PRUZNA PODLOZKA @ 5,1 (SN 021740.09 - spnmc WASHER - - 2
, FEDERSCHETBE ~  [jp yRJMHAS TIORKAATIKA
39 4519 898 11 037 SRoUB NAPTNAKU - SCREW OF TENSIONER - SPANER SCHRAUBE - - 1
EQJIT HATARMOI'O YCTRORCTBA
40 311 129221 100  MATICE SaMegisTicf ‘M10 3SN 021492.29 - NUT - MUTTER - - 1
CAMOIVKCHEYVDMAS T"ATHA
: 41 311 515 004 014  XROLIK 4X14 SN 022150.2 - PIN - STIFT = grHeT - 1
‘ 42 4519 894 11 158  3SROUB M 16X1,5 - SCREW - SCHRAUEE - gopT - 1
43 4519 898 11 050  OLEJOVE FILTR - OIL FILTER - OLFIITER ~ MiCHAHER SWILTR - 1

[




101112

"JAWAY
\EZ =

KLIKOVE USTROJ! ~ CRANKSHAFT MECHANISM - XURBEL MECHANISMUS ~  KPHBOMMIEAY MEXAHNSM

[

® ~1 Moo

10
11
12
13

14

15
16
17

18
19

20

21

22

4519 896 12

4519 893 12
4519 893 12
4519 893 12
4519 897 12
4519 890 12
4519 895 12

4519 895 12
4519 895 12

4519 895 12
4519 895 12
4519 895 12
4519 890 12

4519 890 12

311 728 504
311 728 503
4519 890 12

4519 897 12
4519 895 12
311 733 o000
4519 890 12

4519 890 12

300

01l
051
o052
014
003
025

053
054

026
057
058
006

007

017
011
o008

015
014
420
017

016

KLIRKOVY MECHANISMUS - CRANKSHAPT MECHANISM - KURBEL MECHARISMUS
= KPVBOIWMDHEA MEXAHWRM

PIST ¢ 85 - PISTOR - KOLREN - [OPWERD

PIST @ 85,25 - PISTON - KOLBEN ~ NOPUEHD

PIST ¢ 85,5 - PISTON - XOLEEK - [IOPIEHE

pisTNi 8EP - GUDGEON FIN - KOLBENBOLZEN - IIOPIHESOR [ANENR
POJISTEA - CIRCLIP - SICHERUNG - I[PEICYXPAHNTEND ‘

PISTRT KROUZEX B 85X1 CR - CHROMTUM PLATED PISTON RING -
CHROMRING ~ XPOMMPOBAHHOE KOJNBIO

PISTNI KROUZEXK § 85,25X1 CR - CHROMTUM PLATED PISTON RING -
CHROMRING - XPOMMPOBARHOE HOJELD

PISTNS KRODZEK # 85,5¥1 CR - CHROMIUM PLATED PISTON RING -
CHROMRING - XPOMMPOBAHHOE HOJIEID

PISTNI KROUZEK @ 85X1 - PISTON RING - RING = XPOMUPOBAHHOE KOJBLD
PISTNT XROUZEK @ 85,25X1 - PISTON RING - RING ~XPOMBPOBAHEOE XOJBID
PISTNI KROUZEK £ 85,5X1 - PISTON RING - RING - XPOMMPOBAHHOE HOMELD

MATICE LEVEHO $EFU - NUT OF L.HiSIDE JOURNAL - MUTTER —
TAMHA 2EBOA DATIEN

MATICE FRAVEHO CEPU - NUT OF R.H.SIDE JOURNAL - MUTTER -
TAfKA OPapoR MaTiewR

PERO 4X7,5 &SN 301385.21 - KEY - KEIL ~ [MOHKA

PERO 3X5-GSN 301385.21 - KEY - KEIL - IIOHKA

DISTANENT PODLOZKA - SPACING WASHER - DISTANZSCHEIRE -
FHCTAHIMOERAR TOMIJIALKA .

JEHLOVA KLEC X 25X35X30 - NEEDLE RETAINER - EAFIG - HTOJBRYATHE
CEIAPATOP

URASES RETEZOVEHO KOLA - DRIVING ILUG OF CHATN WHEEL - MITTNEHMER -

HOBOAOK 3BE3ZCUHM _
POJISTNY KROUZEK 42X1,75 - CIRCLIP - SICHERUNGSRING ~
IPEAOXPAHUTREIEHOE HOJBID

RETEZOVE XOLO 17Z ~ CHAIN SPOCKET WITH 17 TEETHS - KETTERRAD 172
- IFTHOE KOAECO 17 3

EETEzOVE KOLO 162 - CHAIE SPOCEKET WITH 16 TEETHS ~ KETTENRAD 16%
=~ NEGHOE KOJAECO 16 3

893 898
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
2 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
4 -
2 -
1 -
2 -
1 -
1 -




£
S

Al
©
(

R,

JAWA

1

[ ST T Wyt

O w o

1
11

12

14
15

16

4519 ags 12

4519 897 12
4519 897 12
4519 890 12
4519 895 12

4519 B90 12

4519 898 12
311 728 504

- 311 728 503

4519 890 12
4519 897 12
4519 898 12
4519 895 12
311 733 000
4519 890 12
4519 890 12

mrxove ﬁsmmt =~ CRANKSHAFT MECHRANISM ~ XURBEL MECHANISMUS -~ HPVBOMMITHE! MEXAHNSM

oo

511
014
003
026

006

014
017
009
008

015
017
014
420
017

018

EO=

KLIKOVY MECEANISMUS - CRANKSHAPT MECHANISM - KUREEL MECHANTSMUS
- KPMBO) MEXAHV3M

PisT ¢ 85 - PISTON - KOLBEN - [(PUEHB

pisTnt CEP - GUDGEON PIN - KOLBENBOLZEN - [OPNHEBON MAZEN
POJISTEA - CIRCLIP - SICHERUNG - IPRICXPARMTENL

PISTNL KROUZEK p 85X - PISTON RING - XOLBENRING -

NOPLFBOR HOJARLD

MATICE LEVEHC 8EPU - NUT OF L.H.SIDE JOURNAL — MUTTER -

FafKA AFBOR. IATSH :

MATICE M 16X1 IEVY - NUT - MUTTER - raftia

PERO 4X7,5 (SN 301385,21 - KEY - XEIL - [QNOHKE

PERO 3x3,7 CSN 301385.21 - KEY - KEIL - DLOHKA

DISTANINT PODLOZKA - SPACING WASHER ~ DISTANZSCHETEE -
INCTAHOMOHHAA NMOMIIATHA .

JEHLOVA KLEC K 25X35X30 - NEEDLE RRTAINER - KAPIC £ MUFONBLLTHH
CEMNAPATOP: .

JEHLOVA KIEC K 25K33X24 - NEEDLE RETAINER - KAFIG ~  MCOMEIATHA
CEIAP ATOP :

UNASES. RETEZOVEHO XOLA - DRIVING LUG OF CHAIN WHEEL - MITTNEHMER
~ TIOBOAOK 3BESROIHK

POJISTNY XROUZEK 42X1,75 8SN 022930 - CIRCLIP - SICHERUNGSRING -
CTONOPHOE HOAECO

RETEZOVE KOLO 172 - CHATN SPOCKET WITH 17 TEETHS - KETTENRAD 172
- TEMHOE HOAECD 173

RETEZOVE XOLO 18Z - CHAIN SPOCKET WITH 18 TEETHS - KETTENRAD 182
~ HEGHOE KOJNEGO 18 3

+893 898

aHEHE MH RN

o




KLIKOVY MECHABISMUS - CRANSSHAFT MECHAXTSM - KURBEL MECHANISMUS - KEVBOUMINEN MEXXEMOM

N

- W

4519 897 12 110
4519 896 12 101

4519 896 12 102
4519 894 12 103
4519 895 12 104
4519 897 12 105
4519 897 12 115
4519 897 12 107
311 728 504 017

OJNICE UPLNL - CONNECTING ROD CPLT. - PLEUELSTANGE - mamvH B CE.

ETRVACNIX PRAVY - R.H,SIDE FLYWHEEL -~ SCHWUMGRAD R. - MANORGHE
SETRVASNTE 1®VY - L.H.SIDE FLYWHEEL - SCHWUMGRAD L. -
= MAXOBHWH JEBH}

HLAVNY CEP PRAVY - MAIN' JOURNAL R.H.SIDE - ZAFFEN R. = HOPEHHAR
MERKA IPABAR

BLAVNf EEP LEVY - MAIN JOURNAL L.H.SIDE ~ ZAPFEN L, - HOPERHAR
DEMNA AEBAT .

KLIKOVY $EP ~ CRANKSHAFPT JOURNAL - FLEUELZAPFEN - NATYHEAS

XLIxove SEP ABNORMAINE - ¢ HAPT JOURNAL ABNORMAL. - PLEUEL-
ZAPFEN ABNORMAL, - DATYHEAA ABHOPMATEHAR

JEHLOVA KLEC KZK 40X48X20 AG-INA - NEEDLE RETAINER - RAFIG -
HMEOJABIATHYE CEIAPATOP

FERC 4X7,5 CSN 301385.21 - XEY - KEIL — NNOCHKA

1
l

o

iz}

893 898

-




KLYEOVY MECHANISMUS - CRANSSHAFT MECHAWISM - XURBEL MECHANISMUS - HPHMAOMMITHHI MEXAHMSM

4519 897 12 510
4519 897 12 501

N

4519 897 12 502
4519 898 12 103
4519 895 12 104

o e W

4519 898 12 120

4519 897 12 506

[+~ ]

311 728 504 017

OJKICE UFLNK - CONMECTING ROD CFLT. - PLEUELSTANGE ~ WATVH B CE,
%nﬁcﬂx FRAVE ~ R.H.STDE FLYWHEEL -~ SCHWUMGRAD R, - MAXOBHMK

%&yaénfx LEV¥ - L.H,SIDE FLIWHEEL - SCHWUMGRAD L. — MAFDBHNE
%i CEP PRAVY ~ MAIN JOURNAL R.H.SIDE - ZAPFEN R, ~ HOPEUEAg
il P ABASE ‘

H vginégfﬁ 1EVY -~ MATN JOURNAL L.H.SIDE - ZAPFEN L. ~ KOPEHHAR
mﬁn ; JIEB,

nllsmcovt CEP - CRANKSHAFY JOURNAL - PLEUELZAFFEN - [ATYHHAA
JEHLOVA KLEC KZK 35X42X20 AG-INA - NEEDIE RETAINER - KAFIG -

WEOJIBYATH CEILAPATOR
FERO 4X7,5 (SN 301385.21 - KEY - KEIL - INOHHA

893 as8

1
1




VALEC S HLAVOU - CYLINDER BARREL WITH HEAD - ZYLINDER MIT KOPF - IGUTHHLP ¢ FOJ0BKON

O WV M =-2h v &t

o
[

4519 893 13
4519 895 13
311 515 004
4519 897 13
311 663 003
4519 893 13
4519 897 13
4519 897 13
4519 897 13
273 111 014
311 515 003

010
012
014
024
010
100
158
156
168
284
008

VALEC GPLNY - QYLINDER COMPL. - ZYLINDER KOMFL. - IMIRHIP B CB.
vioixs VAICE - CYLINDER LINER - BUCHSE - FUTE3A IWDMHIPA
KOLIX 414 &SN 022150 - PEG - STIFT - DTHOT

PASEE - STRAP - BAND - JAEHTA

NfT ¢ 3X10 8SN 022330.71 =~ RIVET - NIET ~ SAKTREIKA

HLAVA OPLNA - HEAD COMPL, - XOPF KOMPL, - I'ONIOBHA B CB.
TESNENL « GASKET - DICHTUNG - YTUIOTHEMME

PODLOZKA @ 10,5 ~ WASHER - SCHEIBE - IONKIAIKA

MATICE HLAVY - NUT OF HEAD - MUTTER DES KOPFES - I'AfHA TOJOBKY
"0" KROUZEK 60X2 (SN 029281 - RING - RING - “O"KOZBIO

¥oLfx 3x8 8SN 022150 -~ PEG - STIFT - NTHST

893 898

R W R e




VALEC S HLAVOU - CYLINDER BARREL WITH HEAD - ZYLINDER MIT KOFPF - HMWINMEZP ¢ IOAOBHOR

s

i i .

| . 893 898

1 1 4519 898 13 010  VAIEC UrLaf - CYLINDER COMPL. ~ ZYLINDER KOMPL. - LBAMHAP B CE. - 1
( L 2 311 515 004 014  KOLIK 4X14 USN 022150 - PEG - STIFT - ITHST - 1
] \ 3 4519 898 13 012  PASEK - STRAP - BAND - JIEHTA - 1

”f | 4 311 663 003 010  NIT § 3X20 OSN 022330,71 ~ RIVET - NIET - BAKIETKA o - 3
| ‘l : 5 4519 898 13 100  HLAVA UPLNA - HEAD COMPL, - KOPF KOMPL, - FOJOBKA B CB. - 1
il 6 4519 897 13 158  THESKENE § 104 - GASKET - DICHTUNG ~ YIUIOTHEHVE - 1
L 7 4519 897 13 156  PODLOZKA # 10,5 - WASHER - SCHEIBE - NOJKIALKA | - 4
i ! 8 4519 897 13 168  MATICE HLAVY ~ NUT OF HEAD - MUTTER DES KOPFES -TAVMKA TOJIOBKK - 4
N 9 273 111 014 284  “O* KROUZEK 60X2 8SN 029281 - RING - RING - “0" KOJBID - 1

’ 10 311 515 003 008  KOLIK 3x8 &SN 022150 ~ PEG ~ STIFT - NTHOT - 4




HLAVA S POUZDRY ~ CYLINDER HEAD WITH BUSHES - XOPF MIT BUCHSEN ~ PONOBEZ & BIVKAMM

1

2

10
1

1z

14
15

le
17
18
19
20

21
22

23

24
25
26
27
28
29

k]
31
32

33
34

4519
4519
4519

4519

4519

4519
4519
4519
4519
4519
4519
4519
4519
4519
4519

4519
4519

4519
4519

4519

4519
4519

4519

4519
4519
4519
4519
4519
4519

893
893
893

893
893

891
891
893
893
893
893
893
893
893
893
893
891
891
891
891

893
891

893

893
893
892
893
893
897

13
13
13

13

13

13

13

13

13
13
13

13
13

13

13
13
14
13
13
13

324 160 040

110

115

215

116

216

118

218

119

219
121
221
124
224
122
123

125
156

151
152
153

154
155

130

133
134
023
135
141
146

000

311 733 oo0 200

4519 897 13

311 728 503
4519 894 14

147

011
028

( JAWA
\EO=

HLAVA S POUZDRY - CYLINDER HEAD WITH BUSHES ¥ KOPF MIT BUCHSEN - 1 -
~ TOJOBHA C BTVIKAME ‘
SEDLO SACHO VENTILU - SEAT OF INTAKE VAIVE - SITZ DES 1 -
EINLASSVENTIL - CENJO BIYCKHEOI'O KIATAHA

SEDLO SACTHO VENTILU ABNORMAINT - SEAT OF INTAKE VAIVE ABNORMAL - 1 -
SITZ DES EINLASS VENTIL ABNORMAL - CELIO B{I¥CHHOI'D HJATAHA ABHOPy
NANEHOE .

SEDLO VIFUROVEHO VENTILU ~ SEAT OF EXHAUST VAIVE - SITZ DES 1 -

AUSLASSVENTIL - CEINO BHIYCKHOID HJIATIAHA
SEDLO V{FUXOVEHO VENTILU ABNORMAINT - SEAT OF EXHAUST VALVE 1 -
abnormal - SITZ DES AUSLASS VENTII, ABNORMAL - CEIJ0 BHOVOKHOID

HIATIAHA ABHOPMANLHOE

sacl HRDLO -~ INTAKE BRANCH - EINLASSFLANCH - BCACHBARTBU 1 -
MATP YBOK

SAC HRDLO AENORMAL - INTAXE BRANCH ABNORMAL - EINLASSFLANCH 1 -
ABNORMAL - BCACHBADIMA IIATPYEOK ABHOPMANBHEHN

VIPUKOVE HEDLO - EXHAUST BRANCH - AUSLASSFLANCH -~ BEXIOMEOMN 1 -
HATEYBEDK

VEFUKOVE HRDLO ABNORMAL - EXHAUST BRANCH OFMAL - AUSLASSFLANCH 1 -

abnormal - BHYJOIHON HATPYBOH ABHOPMATE

VEDEN! VENTILU - GUIDE OF VALVE ~ VENTILFUHRUNG - HATPABJADINE 1 -

KIAIIAHA

VEDEN! VENTILU ABNORMAL - GUIDE OF VAIVE ABNORMAL = VENTILFUHEUNG 1 =

ABNORMAL - HANIPABJAOIME KJAATAHA ABHOPMANEHOE

EN{ SACTHO VERTILU - GUIDE OF INTAKE VALVE - EINLASSVENTIL- 1 -

RUNG - HAUIPABJIANCHE BCACHBADNMErD X

VEDENT SACTHO VENTILU ABNORMAINT - GUIDE OF INTAKE VALVE ABNORMAL- 1 -

BINLASSVENTILFJHRUNG ABNORMAL - HATIPABJADUME BCACEBAD
HJIATIAHA ABHOPMAJE.

VENTIL SACT - INTAKE VALVE -~ EINLASSVENTIL - BOVCKHOR IUIATAH 1 -
VENTIL VIFUROVY - EXHAUST VALVE - AUSLASSVENTTL - BHOYCHHOR 1 -
HIATAH :

TESNENI DRIXU VENTILU - GASKET -~ DICETUNG - VILIOTHEHME GTEPKEHS W, 1 -
SLIDOVA PODLOZKA - MICA WASHER - ISOLIERUNGSCHEIBE - [MAJBA 2 -
W3 CIIE

DOLN MISKA PERA - LOWER SPRING PLATE - FEDERSCHALLE UNTERE - = 2 -
HYMHAS TAPENKA TIPYEMHH

VENTILOVA PRUZINA @ 4 - VALVE SPRING - VENTILFEDER - IPYEMHA 2 -
HIATIAHA

VENTILOVA PRUZINA § 3,15 - VALVE SPRING - VENTILFEDER - IPVEMHA 2 .
KJIATIAHA

KLINEK - SLIP VALVE COTTER ~ KEIL - KIVH 2 -
HORNI MISKA FERA - UPPER SFRING PLATE - FEDERSCHALLE OBERE - 2 -
BEPXHAR TAPEMHA IPYEMHE

VAHADLO UPLNE - ROCKET ARM COMPL. - KUPPHEBEL KOMPL, - F- -
BARHCHP B CB.

ROLNIEKA = ROLLER = HOLLE - KOJNOKOJBUMK 1 -
¢EP - PIN - BOLZEN ~ NTHET 1 -
JEHLOVY VALECEK ~ ROLLING PIN - NADELROLLE - WIOMBHER POJME 13 -
POUZDRO = .BUSH - BUCHSE - BTVIKA 1 -
valxovf HRIDEL - CAMSHAFT - NOCKKENWELLE - KYJAUHOBHH BAX 1 -
g%gxﬁ POUZDRO P 15 - NEEDLE BUSH - NADELBUCHSE ~MEOXBEAA 1 -
KULIEKOVE LOZISKO 6004 SN 024633 ~ BALL BEARING ~ KUGELLAGER ~ 1 -
AP MKOTIOANMAITHHK ‘

POJISTNY XKROUZEK 20X1,2 3SN 022930 - SECURING RING - 2 -

SICHERUNGSRING - IIPEIOXPAHUTENERDE HOJLIO

BETEZOVE KOLO 162 - CHAIN SPOCKET WITH 16 TEETHS ~ KETTENRAD 162 1 -
-1EIHOE HOAECO 16 3

PERO 3X5 OSN 301385.21 - KEY - EEIL - NHOHEA b3 -

MATICE ¥ 16X1 LEVY - NUT L,H.SIDE - MUTTER L, - PallKA JEBAR 1 -

893 898




35

36
37
38
39
40
4
42
43

44
45
46
47
48

49
50
51

31X 733 100 420

4519 893 13 176
4519 893 13 177
4519 893 13 178
4519 893 13 179
4519 893 13 175
4519 893 13 161
4519 893 13 162
105 - 1501

4519 890 15 025
309 543 210 617
309 543 210 619
4519 893 13 164
4519 893 13 165

4519 894 13 145

273 111 010 144
4519 893 13 157

POJISTNY KROUZEK 42X1,75 SN 022931 - CIRCLIP - SICHERUNGSRING
« IPEAOXPAHWTEIEHOE HOJEIQ- '

visTizDNiKov! 8EP - PIN - BOLZEN - 3KOIENTPUHOBAS LATPL
SROUB M 8720 -~ SCREW - SCHRAUBE - pojt

MATICE M 12X1 = NUT - MUTTER - pafigg

PODLOZKA & 12 - WASHER - SCHETEE ~ NORKTANKA

PODLOZKA # 16 - WASHER - SCHEIBE - NOAMIAZKA

viX0 HLA¥Y - COVER - DECKEL - KPHIKA TOJNOBKH

TESKENT - GASKET - DICHTUNG - YILIOTHEMME

Srous PREPOJKY - SCREW OF CONECTION ~ SCHRAUBEN DES VERBIN-
DUNGSTUCKES '~ BONT IIPMCOENEHEHMA

TESNENE 11/6,2X1 - GASKET - DICHTUNG - YIUIOTHEHME
SROUB M 6X22 {SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUBE - mopp
SROUB M 6%28 8SN 021143,59 - SCREW - SCHRAUBE =~ EoNT
vIi%KX0 - 1LID - DECKEL - PmmA

PRYZ0VA TEsnfcf 3M0RA @ 3 - PROTECTING SEELING STRIPP -
FEDERDICHTUNGSSCHNUR - PESVHHOROE YILIOTHEHWE

ZATEA WAPINAXU - 1OCK OF TENSTONER ~ VERSCHLUSS DES SPANNERS -
NOPOBXA HATANEOrO IPHCOBNEHYA

"0" KROUZEK 2,3X25 JSN 029280,1 = RING - RING - *0* KOJBID
DISTANGR PODLOYKA - WASHER - DISTANZSCHEIBE ~ XHCTAELMOHHAA
maksA

893 898

2

TP R N N

o R NN

LT




JAWA

 — N —
= O

HLAVA S8 POUZDRY = CYLINDER HEAD WITH BUSHES - KOP? MIT BfICHSER - TOAQERA C BTYAHAMA

1

2

o R LB

w o

10
11

12

4519 898 13
4519 897 13
4519 897 13
4519 897 13
4519 897 13
4519 897 13
4519 897 13

4519 897 13
4519 897 13

4519 895 13
4519 894 13

4519 894 13
4519 897 13
4519 897 13

4519 894 13
4519 894 13

AR1I0 aarr %2
*ALD OF}

<3
4519 897 13
4519 897 13

311 515 oo2
4519 897 13
4519 897 13
4515 897 13

4519 897 13
4519 897 13
4519 897 13

4519 894 14

4519 897 13
4519 894 14
4519 898 13

311 728 503
4519 894 14
4519 894 14
4519 894 14

4519 897 13
309 201 210
309 501 000
311 129 221
311 213 320
311 210 320

110
523
524
117
119
121
122

525
526

367
156

151
152
153

154
155

-y

0O

183
174
146

024

149
026
147

011
o028
032
023

163
619
830
060
064
084

HLA¥A S POUZDRY - CYLINDER HEAD WITH BUSHES - KOFF MIT BﬁCHBEN -
= TOJNOBKA C: BTYNHAMK

SEDLO SACTHO VENTIIU - SEAT OF INTAKE VAIVE - SITZ DES
FINLASSVENTIL - CERZO BOYCHHOIO KJATIAHA

SEDLO VEFUROVEHO VENTILU - SEAT OF EXHAUST VALVE - SITZ DES
AUSLASSVENTIL - CELNO BHIYCHEODD HJIATIAHA

sacf HEDLO - INTAKE BRANCH - EINLASSFLANCH - PBCACHBALIMIR
[ATPYBOK _
YYFUKOVE HRDLO - EXHAUST BRANCH - AUSLASSFLANCH - BEIIOIHOR
NIATPYBOK

XﬁDENf VENTILU - GUIDE OF VALYE - VERTILFUHRUNG - HAIIP ABJISIGUAE

;EgENI SACIBO VENTILU -~ GUIDE oF INTAKE VALVE - EINLASSVENTIL -
RUNG - HAIIPABJADINE ECACHBADIETD HIATAHA

VENTIL SACf - INTAKE VALVE - EIRLASSVENTIL - BOWCHHOE HNATAH

VENTIL VYFUKOVY - EXHAUST VALVE - AUSLASSVENTIL ~ BHIOYCHHOR
HIATIAH

TESNENT VENTILOVEHO VEDENT - GASKET « DICHTUNG ~IIEPOHJAZKA HJIATISHATF .

SLIDOVA PODLOZEKA - MICA WASHER - ISOLTERUNGSCHEIBE - mallex #3
CIOIE

DoLNf MISKA FPERA - LOWER SPRING PLATE - FEDERSCHALLE UNTERE
HVMRHAS TAPENHA HNPYEMHE

VENTILOVA PRUZINA § 3,15 - VAIVE SPRING -~ VENTILFEDER
IPYEVHA KNATIAHA

VENTILOVA PRUZINA P 2,5 - VALVE SPRING - VENTILFEDER -
IOPYEVHA KIAIIAHA

KLINEX -~ SLIP VALVE COTTER - KETL - HIMH

HORNf MISKA PERA - UPFER SPRING PLATE - FEDERSCHALLE OBERE ~
BEPXHAA TAPEAHA TPYEWHH .

VAHADLO SACI GPLNE - ROCKET ARM FOR INTAKE COMPL. - KUPPHEBEL
EINLASS KOWFL. - BAJAHCHP BHYCHHHY B CE.

VAHADLO VIFUKOVE UPINE - ROCKET ARM FOR EXHAUST COMPL. - KUFP-
HEBEL AUSLASS KOMPL, - BAJANCHP BRIVCKHHE B CE.

DISTANONT PODLOZKA ~ WASHER - DISTANZSCHEIRE - ANCTAHUMOHHAS
WAKBA

XOLfK 2X6 3SN 022150 - FEG - STIFT - ITHT

PANEV « INERT - ETNLAGE - BHJAJHU

POUZDRO @ 14 - BUSH - BUCHSE - BTVAKA

‘Q‘ﬁf‘m HRIDEL ¥, 20.2 - CAMSHAFT - NOCKKENWELLE — KYIAUHOBH{

valrov? HEfDEL &, 22 - CAMSHAPT - NOCKXENWELLE - HYJAUKOBHY BAJ
ValkovY HREIDEL %, 4 - CAMSHAFT - NOCKEKENWELLE - KVJIAUHOBH BAN

JEHLOVE POUZDRQ § 15 ~ NEEDLE BUSH - NADELBUCHSE - MCOMGHAS
BTVJHA '

éEEgENCNf PODLOZEA ~ WASHER - DISTANZSCHEIBE - AHCTAHIOHHAA

PODIOZKA @ 15 = WASHER = SCHEIBE - NOJHJAZKA
PEROVA POJISTKA ~ CIRCLIP - FEDERSCHEIRE - IPVEMEHEN SUKCATOP

RETEZOVE KOLO 182 - CHATE SPOCKET WITH 18 TEETHS - KETTENRAD 187
- IEHOE HOJXECO 18 3 -

FERO 3X5 0SN 301385.21 ~ XEY - KEIL - [IIOHHA

MATICE M 16X1 LEVY - NUT L.H.SIDE - MUTTER L, - FARKA JESAS
JEHLOVA KLEC - NEEDLE RERAINFR - KAFIG » UIONEYATHI CEIAPATGR
POUZDRO 5 DRAZKOU - BUSH WITH SLOT ~ BUCHSE MIT NUT - BIVIKA
¢ UIATOM

MATICE VIKA - NUT OF GOVER - MUTTER DES DECKELS - I'ARHA KPEHIKMW
SROUB M 6X28 &SN 021101.29 - SCREW - SCHRAUEE - EOJAT

SROUB AM 8X55 SN 021101.50 - SCEEW - SCHRAUEE - BOAT

MATICE M § 8SK 021492.29 - NUT - MUTTER - TAllHA

PODLOZKA 6,4 CSK 021733.09 - WASHER - SCHEIEE - TIONKNANKA
PODLOZKA 8,4 8SN 021703419 - WASHER - SCHETRE — TIORHIATKA

[l Ll - - -~ N NN h

-

e R

M

[
]

oy

o e

H W R

ILEE R VI S ]

<>



JAWA

n
42
4
4
45

47

48
49

52

53
54

55

57

58
59

4519 898 13
4519 897 13
4519 898 13
4519 898 13
4519 898 13
309 578 000
4519 897 13
4519 897 13
4519 894 13
4519 897 13

311 260 202
4519 894 13

273 111 010
4519 897 13

4519 897 13

4519 897 13

4519 897 13

4519 897 13

4519 897 13

NA PRENT zhxazNfra

161
262
166
169
imn
617
128
264
175
165

064
145

144
553

554

221

222

219

217

VA
CHACOES

¥IXO HLAVY' ~ COVER - DECKEL - MPHIKA IOJOBKY

TESNEN - GASKET - DICHTUNG - YILIOTHEHNE

SROUB ODDYCHU - SCREW - SCHRAUBE - BEHTWIALAOREEA BOAT
PRIPOJEA - CONNECTION - VERBINDUGSSTUCK - IPHCOENMHERME
TESNENT - GASKET - DICHTUNG - YILIOTHEHME .

zAVRTNY SROUB M 6%22 8SN 021178,5 - SCREW - SCHRAUBE - BOJAT
2AVRINT SROUB M 6X30 - SCREW ~ SCHRAUEE - NIUIBHA

VI8RO - LID ~ DECKEL - KPENHA

TESNENT & 9 - GASKET - DICHTUNG - YIIOTHEHME

PRYZOVA THESNfct SWURA © 3 - PROTECTING SEELING STRIFP =~
FEDERDICHTUNGSSCHNUR ~ PESMHEOBOE YIUIOTHEHWE

893 898

'
PR RN N R

]
o

PODLOZKA B 6,4 SN 021702.30 - WASHER - SCHEIEE ~ TIONHIAZHA
ZATRA NAPINAKUD - LOCK OF TENSIONER - VERSCHLUSS DES SPARNERS - - 1
NOPOBHA HATARHOT'O IPYUCOEJAEHMS
"O" KROUZEK 2,3¥%25 8SN 029280.1 - RING - RING - *0* KOJBIO - 1
SEDLO SACTHO VENTILU ABNORMAINT - SEAT OF INTAKE VALVE ABNORMAL -~ - 1
SITZ DES EINLASS VENTIL AENCRMAL - CEII0 BIYCKHOTO HIATAHA
AEHOPMAJEHDE
SEDLO V¥FUKOVEHO VENTILU ABNORMALNT - SEAT OF EXHAUST VALVE - 1
ABNORMAL . SITZ DES AULASS VENTIL ABNORMAL -~ CEAAO BENVCHHODO
HJIATIAHA ABHOPMAJEHOE
VEDENRT F11}511'.1'11,1.1 ABNORMALNE - GUIDE OF VALVE ABNORMAL - - 1
VENTILFUHEUNG ABNORMAL = HANPABJSDUME HJAIAHA ABHOPMAJEHOE
VEIENT sacTHo FEENTILU ABNORMAINE -GUIDE OF INTAKE VALVE ABNORMAL - - 1
EINLASSVENTILFUHRUNG ABNORMAL - HAIPABASDINE BCACEBADUETO HJIANA-
HA ABHOPMANLHOE
VIFUKOVE HRDLO ABNORMAINT - EXHAUST BRANCH ABNORMAYL, - AUSLASS- - 1
FLANCH ABNORMAL - BHXJIONHOX IATPYEOK ABHOPMANRHEI

- 1

SACT HRDLO ABNORMALNY - INTAKE BRANCH ABNORMAL - EINLASSFIANCH

ABNORMAL -~ BCACHBADIME [ATPYEOK ABHMOPMAN

I
-

ON BEHAVE OF THE CUSTUME
AUF DEN WUNSCH DER KUNSCHAFT
N0 ARTAHMD IOKYIATENA




JAWA JAWA
g = O | ==
{i l
| : ROZVOD ~ TIMING GEAR -~ STEUERUNG - GHMCTEMA PACIPENENEHMA 893 898
N
1 4519 897 14 011 MALE XOLO ROZVODU ~ TIMING GEAR SMALL — ZAHNRAD (KIEIN) - 1 -
- HE BOABEAS WECTEPHA PACHPENENEHMA
! 2 4519 894 14 052 VELKE KOLO ROZYODU - TINING GEAR GREAT - ZAHNRAD (GROSS) - 1 -

i
|
i EOJBIAS WECTEPHA PACIPEIRAEHUST

! 3 324 160 040 000  KULICKOVE LOZISKO 6004 3SN 024633 - BALL BEARING - KUGELLAGER - 2 -
i ——

|

!

HAPUKOTIONM
. 4 311 733 100 420  POJISTNY KROUZEK 42X1,75 SN 022931 - SECURING RING — ' 2 -
! SICHERUNGSRING - IPEROXPAHMTETEHOE KOTELO
r|\ | 5 4519 894 14 054 ﬁﬁ%ﬁ"ﬁm PODLOZKA § 20 - WASHER - DISTANZSCHEIBE - AMQTAHIMOHHAS 1 o
“ |
| " ! 6 4519 897 14 013 PRUZINA - SPRING - FEDER ~ IPYEJHA 1 -
0 T 4519 897 14 030 NAPINAX FETEZU GPINf - TENSIONER COMPL. - SPANNER KOMPL. - 1 -
. HATAEHOE IPHCIOCOBNEHME.B CB.
|1, 8 309 543 101 018 SROUB M 10X25 3SN 021143.52 - SCREW - SCHRAUBE - BOJT _ 1 -
i‘i 9 4519 897 13 167 PODLOZKA ~ WASHER - SCHEIRE - HONKIATKA 1 -
| ] \‘ : 1¢ 1 -

4519 893 14 01 KETEZ 73 SLANKDT 06 Cwl PROVEDENT ¢ - TRANSMISION CHAIN - KETTE -
' IENb

11 4519 294 19 028 RETEZOMA SPOJKA 06C-1 - TRANSMISION CHAIN CHOINT - KETTENGRIET - 1 -
HAEMANEHOE SBEHO LIEIN




ROZ¥OD - TIMING GEAR - STEUERUNG - CHCTREMA PACHPEIENEERS 893 898

o ‘ 1 4519 898 14 011 MALE KOLO ROZVODYU - TIMING GEAR SMALL — ZAHNRAD (KLEIN) - - 1
HE BOJRIAA [IRCTEPHS PACIPEIENEHUA
2 4519 898 14 012 VELKE KOLO HOZVODU - TIMING GEAR GREAT - ZAHNRAD (GROSS) - - 1
EOEIAR WECTEPHR PACIPELEIEHWA
3 324 162 D20 000 KULICKOVE LOZISKO 6202 (SN 024636 - BALL BEARING - KUGELLAGER - - 2
HAPMKONONMUIIEMK
4 311 733 100 350 POJISTNT KROUZEK 35%1,5 8SN 022931 - SECURING RING - - 1

. SICHERUNGSRIRG - IPEJOXPAHUTENEBHOE KOJABLO
5 4519 898 14 013 DISTANCNL PODLOZKA P 15 ~ WASHER - DISTANZSCHEIEE = IMCTAHIMOHRAS

I
W

6 4519 898 14 014 , NAPINAK RETEZU - TENSIONER ~ SPANNER - HATAKHOE IPHCIOCORIEHKE - 1

7 311 732 900 050 KROUZEK 5 GSN 022929,00 - RING - RING -~ MHOJBLD - 1

B 4519 897 14 %516 Ferz 69 SLANKU 06C-1 PROVEDENT C « TRANSMISTON CHAIN - KETTE - - 1
1EDD

9 4519 894 19 028 RETEZOVA SPOJKA 06C-1 - TRANSMISION CHAIN CHOINT - KETTENGRIET — - 1

HIENATLHOE 3BEHO LEDN




MAZANf - LUBRICATING - SCHMIERUNG - CMCTEMA CMASHM 893 898

1 4519 890 15 010 giugggvﬁ CERPADLO - OIL DELLIVERY PUMP - OLPUMPE - MACJSIHEON 1 -
2 309 543 210 622 SRoUB M 6X35 (SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT 1 -
3 309 543 210 628 SROUE M 6¥50 SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUBE -~ BOAT 1 -
4 4519 894 15 021 OLEJOVA TRYSKA - OIL JET - OLDUSE - MACJAHHOR XMKJEP 1 -
5 4519 894 15 022 PRUZINKA - SPRING - FEDER - IPYRMHA 1 -
6 4519 894 15 023 PODLOZKA @ 5 - WASHER -~ SCHEIBE - HONHIATKA 1 -
7 4519 894 15 011  TESHENT SERPADLA - GASRET - DICHTUNG - WIUIOTHEHWE HACOCA 1 -
8 4519 893 15 010  EHADICKA XOMPL. - PIPE COMPL., - SCHLAUCH KOMFL. - IUIAHT B CB. 1 -
9 443 930 201 940 PRTPOIKA SESTAVNL - COBRECTION - VERBINDUNGSTUCK - BBOX CEGTABHOM 2 -
10 4519 897 15 012 KROUZEK - RING - RING - HOJBIQ ) 2 -




Lah
. S g Fape L .
S e i ™

h;{{r |
!
s

13

JAWA

==

OLEJOVE EERPADLO = OIL DELIVERY PUMP - OLPUMFE —MAC/IAHHHS HACOC

wmoe W

o

10
11
12
13
14
15
16

4519 890 15 011

4519 890 15 012
4519 890 15 013
4519 890 15 014
4519 890 15 015

4519 890 15 016

4519 890 15 017
4519 850 15 018

4519 890 15 031
4519 890 15 033
4519 890 15 032
309 231 203 006
4519 890 15 025
311 210 220 054
311 120 121 060
4519 89O 15 024

309 231 203 008
4519 850 15 019
4519 890 15 022
4519 890 15 035

4519 R90 15 043

SlaF

4519 890 15 021

4519 890 15 034

105~1501
4519 890 15 023

TELESO $ERPADLA ~ BODY OF THE OIL FUMP - KORPER - HOPIYC
MACJIAHEOIO HACOCA

pisT ¥NEJSf - OUT SIDE PISTON « KOLEEN AUSSERE -JIOPIIEHE HAPYXHH
PisT wnirhnf - INSIDE PISTON - KOLEEN INNERE - [IOPHERD BHYTPEHHME
SNEK ~ WORM GEAR - SCHNECKE ~ UEPBAX ‘

LOZISKO SNEKU - BEARING OF THE WORM GEAR ~ LAGER - IIOIUDATHMK
UEPBSHA

DI 'I.'AANCNI PODLOZKA - WASHER - DISTANZSCHEIRE - JIMCTAHIMOHHAS

viik0 - LID ~ DECKEL - HPHIOHA
vidro SE fﬁvxmn = LID WITH TREAD' - DECKEL MIT GEWIND - IOCHOKX
¢ PE3BED

KAPATKO - DRIPPING PIECE - ENDSTUCK - IMHETKA
OKENKO - INSFECTION WINDOW - KONTROLFENSTER ~ OHOWDKO

VIZK0 HORNf - TOP LID - OBERDECKEL - KPHUKA BEPXHAS

SROUB M 3X6 SK 021131.29 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT

TESNENf p 11/6,2X1 - GASKET - DICHTUNG - YILIOTHEHKE

PODLOZKA @ 6,4 (SN 021702.15 - WASHER ~ SCHEIBE -  NOAKTAZKA
MATICE M6 SN 021401.29 - NUT - MUTTER - PFaflKa

REGULAGNT Zn ~= ADJUSTING SCREW - REGULIERUNGSCHEAURE -
PECVIRPOBOY BHHT

Brovs M 3%e 8SN 021131.29 - SCREW - SCHRAUBE - EOAT
TESNENT - SEALING RING - DICHTUNG - YILIOTHEHUNE
PRUZINA - SPRING ~ FEDER - [PYEMHA

SrouBENY PRIVODU - THREAD UNION OF OIL DELIVERY - VERSCHRAUBUNG -
WTYIEP ACABOAA

¥ T TTETfM mminten
ZROURENS ~ THREAD UNION - VERSCHRAVUBUNG - WLTVIEP

3ROUB KALENY - HARDENED SCHREW - SCHRAUBE - BOJT SAHAJEHHHM

KORKOVE TESNENT - CORK GASKET -~ DICHTUNG - YIUIOTHEHME M3
IPOBRHOBOLD

3rous PRIPOJKY - SCREW - SCHRAURE - BOAT
KROUZEK - RING - RING - HOJBLD

1

1l

NI

LI I R S R R )

[ VR = O ON

oo

1
1
1
1

893 898




KARBURATOR - CARBURETTOR - VERGASSER ~ KAPEIPATOP

OO -1 g s W N

[
(=]

1

12
13

4519 897 16
4519 897 16
4519 891 16
4519 891 16
4519 891 16
4519 897 16
4519 897 16
4519 897 16
4519 894 16

4519 897 16

4519 897 16
4519 897 16

4519 980 16

000
010
053
054
055
023
025
024
025

01z

033
036

123

KARBURATOR - CARBURETTOR - VERGASSER - KAPBOPATOP

KARBURATOR DELLORTC @ 34 - CARBURETTOR - VERGASSER -KAPBYPATOP
PASEK KARBURKTORU - STRAP -~ BAND - JEHTA KAPEXPATOPA

10 - STRAINER = SIEB «~ CETKA :

OBJIMEA - SLEEV REAR - MUFFE - OBOfMA

HLAVNf TRYSKA 200 - MAIN JET - EAUPT DUSE - XMHIEP I'TABHEN
HLAVNS TRYSKA 210 - MATN JET - HAUPT DUSE - XJIUIEP DTABHHI
HLAVNY TRYSKA 205 - MAIN JET - HAUPT DUSE - XYHIEP TJABHHH

15718 VZDUCHYU K+N RU 81 = BODY OF ATR CIEANER - LUFTFILYER =
- BO3AVXOIMCTHTENE

PRUZNA SPOJKA ~ FLEXIBLE COUPLING - ELASTISCHE XUPPLUNG -
- KOMIIEHCHFPYDMAS MY®TA

JEHLOVA TRYSKA - NEEDLE JET ~ NADEL DUSE ~ XMKAEP WIJIOBHI
VOLNOBEZNA THYSKA ~ IDLING JET - IEERLAUFDUSE - KMIUIEP

EIOCTONO XOJA
OBJIMKA - SLEEV REAR - MUFFE - OBOMMA

893 898

S I T IR T I SR Ty Sy
)

]
et

o]
(=]




ZAPALOVANY - TGNTTION ~ ZUNDUNG ~ BANUTAHHE 893 898

3 4519 891 19 010 ZAPALOVANT PAL ﬁpmﬁ - IGNITION COMPL. - ZUNDUNG KOMPL, - -
SAKUFAHKE TAT B * 2

2 4519 B97 19 010 2, ovﬁn:t PAL S c:tvxou - mnnxou wim COIL - ZUNDUNG MIT 1 -
ﬁ-m)s - aunmm: 1A ¢ K&

3 4519 891 19 015 zaru,ovmt yopid ﬁPLnf -~ CABEL COI[PI.. - KABEL KOMPL, - 1 -
TFOBOJ] BAKMTANMA B €

4 4519 355 66 0B4 GUMOVA YEPICKA - BUSHING - TULLE - PERMEOBHY KOMDAYOK 1 -

% 4519 895 19 070 SPOJOVACT KABEL - CABLE -~ VERBINDUGSKABEL -COEIMEWIEARHHA KABENE 13 -

6 443 221 481 562  SVISKA PAL 2 15 - PLUG ~ KERZE - CBEYA IIAX 1 -

7 4519 891 19 060 VYPINAG ZAPALOVARS - IGNITION CUT OFF - SCHALTER - BRIIDMATEND 1 -
BARMTAHYA

8 4519 895 19 025 KOLO MAGNETU - WHEEL OF MAGNET - ZAHNRAD ~ KOJNBLO MAPHETA 1 -

9 4519 894 19 022 MATICE -~ NUT -~ MUTTER - Iaffia 1 -

10 4519 894 19 023 ReETEZ 40 L. 06 C-1 KOMPL. FROVED, C — TRANSMISTON CHATN - 1 -
EKETTE - LEOL

11 4519 894 19 028 %EEFE"&% SPOJKA 08 C-1 - CHAIN CONNECTING LINK - KETTENSGRLOSS - 1 -

12 4519 894 1% 024 PODLOZKA ~ WASHER - SCHEIBE ~ NOJKAAIKA 1 -




JAWA

= =

v

ZAPALOVANT « IGNITION - ZUNDUNG - SAKUIAHUE

n

@ =N 5wuv W

1o
i1
12

14
15
16
17
18

19
20
21

22
23
24

4519 898 19
4519 897 19

4519 897 19
4519 898 19
4519 898 19
4519 898 19
324 160 030

273 111 014
4519 898 19
273 111 014
309 543 210

311 214 023

311 210 222
309 543 210
311 210 222
311,129 221
4519 898 19

273 111 014
4519 898 1%
4519 898 19

311 728 502
443 213 220
4519 898 19

010
023

016
031
032
033
020

164
035
014
516
051

053
616
064
060
020

054
131
036

003"
130
132

ZAPALOVANT PAL UPLNE - IGNITION PAL COMPL. - ZUNDUNG KOMPL. =
BAXJIAHME IAX B CB.

KONCOVKA KABELE K1G-90° - CABLE SHOE ~ KAREL SCHUH - HOHIEBAR
HABEREHAS MYQPTA KIT

SVICKA NGK RO 15-9 ~ SPARKING PIW -~ ZUNDKERZE - CBEYA HTH PO
HRIDEL - SHAFT - WELIE ~ BAX

MATICE M 12X1 LEVY - NUT L.H.SIDE - MUTTER L. - TAJKA JEBAS
PROHNUTA PODLOZKA @ 17 ~ WASHER - SCHEIBE - MBOTHYTAS NOTHAAIHA

KOLICKOVE LOZISKO 6003 2RS ~ BALL BEARING ~ KUGELIAGER —
AP HHOTIOLHVITHIMK

"0" KROUZEK 36X2 (SN 029281 -~ RING - RING - "O" HOJNBIO
TRUBIZKA @ 6 - TUBE - RCHR - TPYEKA

"0* KROUZEK 6X2 (SN 029281 - RING - RING -"0" KOJBIO
SROUB M 5X20 &SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUEE - EOAT

PRUZNA PODLOZKA 5,1 GSN 021740,09 ~ WASHER - SCHEIEE - .
TPYRHHHAA TOAKNAZKA

PODLOZKA ¢ 5,3 8SN 021702.15 - WASHER - SCHEIBE - HOJKNALKA
BROUB M 6x20 8SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUEE - BOAT

PODLOZKA @ 6,4 &SN 021702.15 - WASHER - SCHEIEE - DOTHEALKA
MATICE SaMOJISTICT M 6 SN 021492.29 - NUT - MUTTER - DAlHA

WPI#EH ﬂpmvmt =~ IGNITION CUT-OFF - SCHALTER - BHHIKUATEIL

BAK
“0" KROUZEK @ 14X2 SN 029281.2 - RING — RING — #pn HKOJBIO
HEIDEL (MOTOPLAT) - SHAFT -~ WELLE - B&d

DISTANCNT PODLOZKA £ 10,2 - WASHER ~ DISTANZSCHEIBE -
TIONKAANKA

PERO 2,5X3,7 #SN 301385.11 - XEY - KEIL - [IOHHA
SPINAC - SWITCH -~ SCHALTER - PBHINUATEND

MATICE M 12X1 LEVY (MOTOPLAT) - NUT L.H.SIDE - MUTTER L. -
TARKA NEBAS

893 898

] ¥ 1
N N A NW WWWHH e

'
o




JAWA

PAEDLOHA ~ LAYSHAFT -~ VORGELEGE - ROHTPIIPHBOL

[ AN T N ) n

~3

4519 897 21
4519 897 21

4519 894 21
4519 897 21
4519 890 21
4519 894 21

4519 890 21

4519 897 21

4519 897 21
324 162 050

324 162 030

273 521 110
273 521 103
311 733 100

4519 151 22
4519 353 56
4519 897 21
309 501 210
309 543 210
311 120 121

31t 214 o023

311 210 222
425 111 211

001
031

002
023
004
010

006
025

027
000

(0,8]¢]

404
604
520

023
041
028
619
614
060

061

064
027

FREDLOHA ELEKTRONOVA - ELECTRON LAYSHAFT = ELEKTRON VOROELEGE -
HOHTPIIPMBOX

SKE BLEKTRONOVA - ELECTRON HOUSING - ELEKTRON GETHIERE -
KOPOBHKA M3 BNEHTPOEA

viZX0 - COVER - DECKEL - KPHUKA

HEfDEL - SHAPT -~ WELIE - EAJ

RETEZOVE KOLC - CHAIN WHEEL ~ KETTENEAD - LENOUHAS SBE3AOYKA
DRELR vypinact pléxy - CKET OF CLUTCH IEVEL - HALTER -
AEPKATENE BHEJIOTADITR m%n ‘

PAEKA SPOJKY - LEVEL OF COUNTERSHAPT - EUPPLUNGSKABEL - PHUAD
CIEINEHNA

vYPiNact TYOKA ~ CLUTCH RELEASING ROD - STANGE ~ BHIIDIADHAS
HTAHTA

ROZPERKA - SPACER - DISTANZSTUCK - PACIOPHA

XULICKOVE LOEISKO 6205 GSN 024636 - BALL BEARING - XKUGELLAGER -
MAPHKOIOAIMITHME

KULICKOVE LOZISKO 6203 GSN 024636 - BALL BEARING -~ KUGELLAGER -
NP MHOTIOEIHATHME ,
GUFERO 38¥52X8 (SN 029401.0 ~ SEALING RING - DICHTUNG - CAJBHKK
GUFERQ 17X40X10 €SN 029401.0 - SEALING RING - DICHTUNG - CARBHHH

POJISTNY KROUZEK 52X2 &SN 022931 - SECURING CIRCLIF - SICHE-
RUNGSRING - NPEGOXPAHNTEIE

POJISTKA - SECURING - SICHERUNG - IPEIONPAHMTEID

MATICE M 25X1,5 - NUT - MUTTER — TPAMKA

SROUB M 6X22 - SCREW - SCHRAUBE - BOIT

SROUB M 6X28 8SN 021101.59 - SCREW - SCHRAUBE - BOXAT

SROUB M 6X16 3SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUBE - BOJT
MATICE M6 CSN 021401.29 - NUT - MUTTER - Pajbta

PRUZNA PODLOZKA @ 6,1 GSN 021740.09 - WASHER - SCHEIEE -
NPVEVHHAS DOAKJATKA

PODLOZKL B 6,4 8SN 021702.15 ~ WASHER - SCHEIBE - DOLHIAZHA
HLAVICE M6 CSN 027421 - LUBRICATING NIFPLE - SCHMIERNIFFEL -
MACREHKA

893 898
- 1
- 1
- 1
- 1
-
- 1
- 1
- 1
- 1
- 2
- 1
- 2
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1
- 4
- 2
- 4
- 2
- 1




893 898

RYCHLOSTINT SERIN - GEAR BOX ~ GETRIEBE - KOPOBKA IIEPELAY

ROPOEKA IIEPENAY

RYCHLOSTHY SKRIN ~ GEAR BOX - GETRIERE

4519 891 22 0OQC

1

R /ﬁé

R
R

./4,/ y, i




JAWA

—— e, ~e——
= O =>

RYCHLOSTRE SKRfN -~ GEAR BOX - GETRIEBE - HOPOEKA OEPENAY

4519 892 22 210
309 255 210 617

22 020
22 030

22 032
12 003
22 040

22 050
22 086
22 091
22 109

22 075

22 085

22 0B4
22 076

22 121
22 082

22 083
22 084
22 086
22 087
22 088
22 089
22 122
22 015

21 002
21 010

21 015
21 006

21 009
22 107

1

2

3 4519 891

4 4519 891

5' 4519 890
6 4519 890

T 4519 8%0

8 4519 890

9 4519 g92
10 43519 892
11 4519 892
12 4519 891
13 4519 892
14 592 51 1000
15 4519 892
16 4519 890
17 4519 8%0
18 4519 890
19 451% 890
20 4519 890
21 4519 890
22 4519 890
23 4519 890
24 4519 890
25 4519 8%0
26 4519 891
27 4519 B94
28 4519 894
29 4519 894
30 4519 830
31 4519 890
32 4519 892

33 324 162 060 00O

34 324 162 040 Q00

.35 273 521 110 403

36 273 521 104 803
37 311 733 100 620

38 311 733 100 470

39 309 501 210 619

Skiff GPLNL - HOUSING COMPL. - GETRIERE - KOPOEHA B CB.
3ROUB M 6X22 8SN 021155.29 - SCREW - SCHRAUEE - EOIT
HLAVNE HRIDEL - MAIN SHAFT - HAUPTWELLE - LEPEIMEL BAt
HRIDEL SEXUNDARNIHO NAHONU - SECONDARY DRIVE SHAFT =
WELLE-SEC,ANTRIEE - BAJM BTOPWUHOI'O IPHBOLA

POUZDRO ~ BUSH - BUCHSE - BTYIKA

POJISTKA - SECURING - SICHERUNG - npnuoxrmmm

Rapfct vIDLISKA - SELECTOR FORK ~ SCHALTGABEL - BWIKA IEPEHID-
YEHMS IIEPERAY

RADIS - SHIFTING DEVICE - SCHALTER - NEPEIBMKHME

POUZDRO - BUSH - BUCHSE - BTYAKA

MATICE M 16%1 LEVL - NUT L.H,SIDE - MUTTER L. - TAMKA JEBAS
POJISTNL PODLOZKA - CIRCLIP - SICHERUNGS SCHEIBE - HPETOXP Alii=
TEALHAA MANBA

PREDLOHOVY HRfDEL - SHAFT OF LAYSHAFT - VORGELEGEWELLE -
MPOMEXYTOUHHR BAX

$EP - PIN - BOLZEN - WEMKA

JEHLOVK XLEC K 18X22X17 PN 20107-ZKL — NEEDLE RETAINER -
KAFIG - MIOABUATHIN CENAPATOP

PODLOZKA ~ WASHER - SCHEIBE - [IOJKAANHA

POSUVNE KOLO - SLIDING GEAR - ZAHNRAD ~ CKOJLSANAS EECTEPHA

RETEZOVE X010 15 ZUBD ~ WHEEL WITH 15 TEETH - KETTENRAD 15 2, -
3BESIOUHA 15 3.

POJISTNA PODLOZKA - CIRCLIP ~ SICHERUNGS SCHEIBE - IPEIOXPAHM-
TEABHAL

MATICE - NUT -~ MUTTER - rmﬂHA

CEP RAZENT - GEAR SHIFTING PIN - EOLZEN - LM DEPEMIONEHNS
TESNENT - GASKET - DICHTUNG ~ YIIOTHEHME

SROUB ARETACE - IOCKING SCREW - SCHRAUBE DES ARETIERUNG -
EQJIT APPETHPOBAHMA

PRUZINA ARETACE - LOCKING SPRING - FEDER DES ARETTERUNG -
IPYEVHA APPETHPOBAHMA

KOLIX ARETACE - LOCKING PIK - STIFT DES ARETIERUNG - WTHST
APPETHPOBAHUA

POUZDRO RADIEE - SHIFTING DEVICE BUSE - BUCHSE - BTVAKA
NEPERBYEHINA

DISTANCNT PODLOZKA 31 - WASHER - DISTANZSCHEIBE -
LHCTAHIMOHHASA MANBA

ViSO - LID - DECKEL - KPRIHA

DRZAX VYPINacT PABKY - DISENGAGING ROD BRACKET - HALTER -
JEPEATELE BHKIDYADIHMA GITAHCH

vyPinact TYCKA - DISENGAGING ROD - STANGE - BHIDMADMAL
MTAHTA

PAEKA SPOJKY - LEVEL OF CLUTH - XUPPLUNGSHEBEL - PHYAT
SROUB ¥ 6X20 - SCREW - SCHRAUEE - BOAT

DISTANENT PODLOZKA ~ WASHER ~ DISTANZSCHEIBE - JMCTAHIMOHHAS
MABA

KULICKOVE LOZISKO 6206 GSN 024636 - BALL BEARING ~ KUGELLAGER -
EAPHKOTIOIMITHUK

KULICKOVE LOZISKO 6204 8SN 024636 = BALL EEARING - KUGELLAGER -~
MAPHEOOOAMMITHMIK

ufifoEL rESNENT G 38X52X8 ON 029401.0 - SEAL ~ SIMMERING -

CANBHAK
HRIDEL TESNENT G 20X47X10 ON 029401.0 - SEAL - SIMMERING - CANBHMH 1 -

POJISTNY KROUZEK 62X2 (SN 022931 - CIRCLIP - SICHERUNGSRING -
TP EIOXP AHUTENEEOE KOJEID

POJISTNY KROUZEK 47X1,75 OSN 022931 - CIRCLIP - SICHERUNGSRING -
IPELOXPAHUTENEHOE KOJBIO

SrouB M 6X28 8SN 021101,59 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT

893 898
1 -
5 -
1 -
1 -
2 -
2 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
2 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
2 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
6 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -
1 -

&



T e e et

23

SLIKSERLL__— s e

40
4]
42
43
44
45
46

47

309 203 211 211

309 231 210 614

311 120 121 060
311 121 221 100
311 216 222 105
311 210 222 064
311 214 023 061

311 328 102 022

SrRoUB W 12x)2 JSN 021103.29 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT

SROUB M 6X16 0SN 021131.29 ~ SCREW - SCHRAUBE - EOAT
MATICE M6 (SN 021401.29 ~ RUT - MUTTER - TCAMHA

MATICE M10 OSN 021412.29 - NUT - MUTTER — DAMKA

PODLOZXA B 10,5 (SN 021702.15 - WASHER = SCHEIBE - IOIHJMAMKA
PODLOZXA B 6,4 OSK 021702.15 - WASHER - SCHEIEE - HOOKIATHA

PRUZNA PODLOZEA # 6,1 (SN 021740.09 — SPRING WASHER -
FEDERSCHEIRE - IPYEMHHAA WAREA

ZAVLACKA @ 2%22 SN 021781 - SPLINT PIN - SPLINT - MNLIMHT

893 898
1 -
4+ -
2 -
1 -
1 -
2 -
4 -
i -




: #azENT ~ GEAR SHIFTMECHANISM ~ SCHALTUNG - MEXANHMEM MEPEXMNMENMA NEREIAY
: ‘ a3 898

1 4519 893 24 020  Hapfcf PAKA - IEVER - SCHALTUNGSHEBEL ~ PHUAT 1 -
2 4519 893 24 020 TAHLO - PULL - HALTER - THIA 1 -

: 3 4519 891 24 025  PODLOZKA - WASHER - SCHEIBE - NOZAKAATKA 4 =
4 309 203 210 617  3ROUB M 6X22 SN 021103.29 - SCREW - SCHRAURE - BOAT 2 -
5 311 120 121 100  MATICE M 10 $SN 021401.29 ~ NUT - MUTTER - [ARKHA 1 -
6 311 120 121 060  MATICE M 6 SN 021401.29 - NUT - MUTTER - [DaAfKA 4 -
7 311 210 222 105  PODLOZKA B 10,5 {SN 021702.15 - WASHER - SCHEIBE - IOAMAAMKA 1 -
8 1

311 214 023 102 PrUZNA PODLOZEA § 10,2 &SN 021740,09 - SPRING WASHER = -
. FEDFRSCHEIDE ~ PYEVHAd WAREA .




JAWA
\EZ =
SPOJKA = CLUTCH - KUPFLUNG - CIEIEHUE 893 898
4519 891 28 001 SPOJKA - CLUTCH ~ KUPFLUNG - CIELIEHHME 1 -
2 4519 891 28 110 NABOJ SPOJKY UPLNf - HUB OF CLUTCH COMPL, - MITNEHMER KOMPL. - 1 -
BTYARA MYSTH CHOEILIEHME B CB.
3 4519 891 28 020 K03 LAMEL UPLNf - RETAINER OF CLUTCH PLATES COMPL. - 1 -
KUFPLUNGSKORB -~ IOJIOBKA ILIACTMH B CB.
4 4519 890 28 030 LOZISKO SPOJKY - BEARING - LAGER -  NOJUAIMHME CIELTEHMT 1 -
S 4519 891 28 060 %ﬁfi“r-ﬁcf TYSKA - CLUTCH RELEASING ROD - STANGE -BEEUIOUANMAS 1 -
€ 4519 891 28 055 LAMELA OCELOVA - STEEL PLANE PLATES - LAMELLE - CTAJNEHAA 5 -
IUIACTHHA
7 4519 891 28 051 LAMELA 4,5 MM - PLATES = LAMELLE - ILTACTHHA 4 -
8 4519 891 28 052 LAMELA VNTRENE -~ INSIDE FIATES - LANELIE INNERE - ILIACTHHA 1 -
BHYTEPHAR
9 4519 891 28 056 PRUZINA SPOJKY -~ SPRING ~ FEDER - IPYAMHA CLEILIEHMS & -
10 4519 891 28 117 MISKA PRUZINY - CUP OF SPRING - SCHALLE - T4PEMKA I[PYKMEH 6 -
11 4519 891 28 053 MATICE - RUT ~ MUTTER - Dadia 6 -
1Z 4519 891 28 105 VIO SPOJKY ~ COVER OF CLUTCH - DECKEL - HPHEKA CHENEHKS 1 -
13 4519 891 28 054  KROUZEK - RING - RING - HOJBLO 1 -
14 311 120 142 060 MATICE M 6 8SN 021401.24 - FUT ~ MUTTER - Tallia 6 -
15 311 214 023 061 PRUZNL PODLOZKA 6,1 (SN 021740,04 - WASHER - SCHEIBE - 6 -
. NPYEMEHAA TOAKAAXKA -
16 324 912 060 052 XULIZKA @ 6 8SK 023680 — BALL - KUGEL ~ MDAPHK 1 -
17 4519 891 28 113 zfyrrywt SROUB M 6X40 - SCREW - SCHRAUEE ~ BOJT ' 6 -
18 4519 891 28 012  UMASECT XOLIK - CARRIER PIN ~ MITNERMERSTIFT - IOBOLKOBHG 6 -

mITHeT

T e



SPGIEA ~ CLUTCH - KUPPLUNG -~ CUEIIEHKE 893 898
' 4519 897 28 000  SPOJKA - CLUTCH - KUPPLUNG -~ CIIEINEHWE - 1
! 2 4519 897 28 010  NAPOJ SPOJKY UFPLEY - HUB OF CLUTCH - MITNEHMER ~ BTVAKA MY#TH . 1
: 3 4519 896 28 020 ggm L&gﬁ grfusi - RETAINER OF CLUTCH PLATES - XKUPPLUNGSKORB = - 1
? TOAOBKA IMACTHH E CB, _
‘ 4 324 160 070 020  KULICKOVE LOZISXO 600T 2RS (SN 024633 - BALL BEARING - KUGELLAGER - 1
| = AP KHOIIOAMHIIEIK <
5 4519 891 28 060 ﬁ%‘r‘*ﬁd TYSRA -~ CLUTCH RELEASING ROD - STANGE . BHIVIDHADIAS - 1
6 4519 896 28 030  VIKO SPOJKY UPLNE - COVER OF CLUTCH COMPL, - DECKEL KOMPL, - - 1
HPHIIKA CUEIIEHMA B CB.
i T 4519 896 28 055 LAMELA OCELOVA - STEEL PLANE PLATES - LAMELIE - CTAJNEHAS - 3
‘ I' , i ILIACTHHA '
‘.\.‘ 8 4519 891 28 051  LAMELA 4,5 MM - PLATES - LAMELLE - IUIACTHHA - 4
9 4519 891 28 056 FRUZINA SPOJKY - SPRING - FEDER - IPYEMHA CIELIEHNS - 6
10 4519 891 28 117  MISKA PRUZINY - CUP OF SPRING - SCHALLE - TAPEIKA TPYNXMHE - 6
11 309 578 210 618 SROUB M 6X25 &SN 021178.59 - SCREW ~ SCHRAUEE - EDAT - 6
12 4519 891 28 053 MATICE - NUT - MUTTER - TAfiHA ' - 6
‘ 13 311 120 221 060  MATICE - NUT - MUTTER - TIAllia - 6
i 14 312 733 100 620  POJISINY KROUZERK - CIRCLIP - SICHERUNGSRING - IPEIOXPAHUTETS - 1
’ 15 324 912 060 052 KULICKA @ 6 (SN 023680 - BALL = KUGEL - WAPMK - 1
13 311 120 221 060  MATICE M6 (SN 021402.29 « NUT - MUTTER - Pafiia - 6
14 311 733 100 620  POJISTRY XROUZEK 62X2 {SN 022931 - CIRCLIP - SICHERUNGSRING - - 1
NPEIOXP AHNTENR
15 324 912 060 052 KULICKA @ 6 OSN 023680 - BALL - XKUGEL - [MAPHK - 1




(JAWA
A
virUKY A KETEZY - EXHAUST AND CHAIN - AUSPUFF UND KETTE - BHNIVCH ¥ ILEIM
‘ 893 898
1 4519 2893 01 010  VYFUKOVA TRUBKA - EXHAUST PIPE - AUSPUFFROHR -BHXJONHAR TFYBA 1 -
2 4519 898 0L 010  VYPUKOVA TRUBKA - EXHAUST PIPE - AUSPUFFROHR -BHWLICIEAR TEYEA - 1
3 4519 897 01 050 gﬁgggi;yfruxu - EXHAUST SILENGER - SCHALDAMPFER - [7YIATENE 1 1
4 4519 890 01 021  DRZAX PREDNY - FRONT HOLDER - HALTER VORDERE - HPOHUTEMH MEPEIHMt 2 2
5 4519 B94 01 033 OBJIMKA - CLAM - XLEMME - XOMYT 1 -
6 4519 B96 01 055 OBJTMEA - CLAM ~ XLEMME -~ YOMYT - 1
7 4519 961 56 415 PRUZINA -~ SPRING ~ FEDER - IPVEMHA 2 2
8 4519 896 01 056 VLOZKA - INSERTION PIECE - BUCHSE -~ BHJIAINN - 1
9 4519 893 01 015 VLOJEA 30 - INSERTION PIECE - BUCHSE = BRJIAZEI 1 -
10 4519 898 01 014 ZACHYT - BRACKET - HALTER - BAXBAT . - 1
11 4519 8%3 01 020 DRZLE TLUMISE -~ HOLDER -~ HALTER ~ KPORITENH TIVIDITEIS 1 -
12 4519 891 01 070 DRZLX TIUMIJE - HOLDER - HALTER - KPOHETEMH IIVIWTEIR - 1
13 4519 353 31 030 ROZPERXA - SPACER ~ DISTANZSCHEIBE ~ PACIOPHOE HOJBIO 1 1
14 4519 896 01 057  VIOZKA SE ZAVITEM - INSERTION PIECE - BUCHSE - IPOKJALKA - 1
15 4519 891 33 037 PODLOZEA @ 8,4 ~ WASHER - SCHEIBE - [IOHIANKA 1 -
16 4519 891 01 160 24CHYT TLUMIGE - EXHAUST BRACKET ~ AUSPUFFHALTER - SAXBAT ;| -
TAYILUTEAA -
.17 4519 891 01 140 ., 2ACHYT TLUMIOE - EXHAUST BRACKET - AUSPUFFHALTER - BAXBAT - 1
CAVIMTEAS

18 4519 893 01 032 VALESEK - ROLLER -~ ROLLE - PORMK 1 1
\ 19 4519 897 01 017 risnfct 36ifRA - SEELING STRIP - DICHTUNGSCHNUR ~ ¥ILIOTHEHME - 1
20 4519 150 49 030  SROUB M6 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT 11
21 309 503 210 816 SrRoUB M #X20 &SN 021103,59 - SCREW - SCHRAUBE - EOAT 2 3
22 309 503 210 822 Zroue M g435 $SN 021103.59 - SCREW - SCHRAUBE - EONIT 1 -
23 309 503 210 818 SROUE M €x25 {SN 021103,59 - SCHEW:~ SCHRAUBE -~ BDAT - 1
24 309 503 210 817  SROUB M sx22 (SN 021103,59 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT 1 -
25 309 501 21C &30 3ROUB M 8X55 &SN 021101.59 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT 1 -
26 309 501 210 824 SROUB M 8X40 (SN 021101.59 - SCHEW ~ SGHRAUBE - BOJAT - 1
27 309 543 210 620  3ROUB M 6X30 SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUBR - BOIT - 1
28 311 120 121 OBO  MATICE M8 (SN 021401.29 - NUT - MUTTER - TaflHa 5 5
29 311 210 222 084 PODLOZKA B 8,4 (SN 021702.15 - WASHER - SCHEIBE - IOANIALKA 3 4
30 4519 891 33 037 PODLOZKA @ 8,4 = WASHER - SCHEIBE - [ONHJIAIHA - 1
31 311 214 023 o82 PRUZNA PODLOZKA @ 8,2 §SN 021740.09 - SPRINGWASHER - FEDERSCHEIBE 4 4

) - IPVEMHHAA TOAEMAZKA

32 4519 891 01 030 fmrfy PRIMERNT OPINY - PRIMARY TRANSMISION CHAIN - PRIMARKETTE - 1 -
NIEPBHYHAA LENE B CB.

33 4519 890 01 030 fAETEz PRIMARNI (68 JLi) - PRIMARY TRANSMISYON CHAIN - - 1
PRIMARKEYTE - DIEPBHUEAA IIETE

34 4519 891 O 040 H5TEZ SEKUNDARNT UPINY - SECONDARY TRANSMISION CHAIN - SECUNDAR- 1 -
EKETTE - BTOPMUHAS LENL B CB,

35 4519 894 01 o70  BETHEZ SERUNDARNT (96 {L.) - SECONDARY TRANSMISION CHAIN - - 1
: SECUNDARKETTE - BTOPMUHAA LEOL .
36 4519 890 01 042 SPog. (LANEK RETEZU 5/8" x 1/4" - CHAIN CONECTING LINK - . 1 1
KETTENSCHLOSS - COENVMHMTEIRHCE SBEHO LEIM
37 4519 890 O1 032 $P0J, ELANEK RETEZU 1/2" x 5/16" - CHAIN CONECTING LINK - 1 1

KETTENSCHLOSS - COEIVHWTENBHOE 3BEHO IIEIH




. KRYT RETEZU -~ CHAIN COVER - KETTENSCHUTZ — UORYX ILEITH 893 898
1 4519 891 03 050  KRYT RETEZU S PASKEM - CHATN COVER WITH STRAP - KETTENSCHUTZ 1 -
MIT BANDE -~ KONYX HEIHE C JIENTON
2 4519 897 03 030 KRYT RETEZU S PASKEM - CHAIN COVER WITH STRAP ~ KETTERSCHUTZ - I
MIT BANDE - KORVX LEMHM C AEHTOX .
3 4519 891 03 022  MATICE KRYTU - KUT OF COVER ~ MUTTER - CARKA HOKYXA 1 -
4 4519 834 03 Ol4  MATICE XRYTU - NUT OF COVER - MUTTER = DaffiA HOEYXA - 1
5 4519 895 03 032 DRZARK KRYTU - HOLDER - HALTER - KPOMITERH KOXYXA 1 1
6 4519 894 03 013  VLOZRA @ 6,5 - INSERCION - BUCHSE - IPOMALATHA 11
7 4519 891 33 036  FCODLOZKA @ 6,4 - WASHER - SCHEIEE - TORKTAZKA 1 1
' 8 4519 894 03 016 PODLOZKA # 10,5 - WASHER ~ SCHEIBE - TIOIRIALKA 2 1
9 309 203 210 615 SROUB M 6X18 (SN 021103.29 ~ SCREW - SCHRAUBE ~ BOAT 1 1
10 311 214 023 061  PRUZNA PODLOZKA @ 6,1 {SN 021740.09 - SPRINGWASHER - FEDER- T 3
SCEEIBE - IPYXMHHAS NOOIUIAZKA
11 4519 897 03 025  KRYT SEKUNDARNIHO RETEZU - SECONDARY CHAIN COVER - SECUNNDAR - 1

EETTENSCHUTZ - KOLYYE BTOPYMHEOY IEIM




REM - FRAME ~ RAHMEN - PAMA

-9

H O WwWao oy

28

29
30
31

4519 893 31

4519
4519
4519

4519
4519
4519
4519
4519
4519
4519
4519

4519

891 31
891 31
891 31

891 31
891 31
891 31
893 31
891 31
890 31
890 31
890 31

890 31

4519 891 31

309
309
309
3
311
31
3n
311
311
311
311

31

425

503
503
501
120
129
120
120

111

210
210
211
121
221
121

023

211

4519 890 31
4519 893 11
4519 353 3

NA PRANT zfwaznfxa

100
611
ol2
014

026
0ls
021
145
o022
084
085
088

089

ols
611
616
044
060

122
027

105
105
025

RAM S POUZDRY ~ FRAME WITH BUSHES - RAHMEN MIT BUCHSEN -

PAMA ¢ BTV

DRZAK MOTORU PHEDNT -~ FRONT BRACK'E& OF ENGINE ~ MOTORHALTER

VORDERE - KPOHIT MOTOPA IIEPENH

DRZLK MQTORU ZADNE - %ﬁFNT REAR OF ENGINE ~ HINTERMOTORHALTER ~

HPOHIT MOTOPA 3AIH

DREAK SKRINE - BRACKET OF CRANK CASE ~ HALTER DES GETRIEBES -
JBHCATEIA

HPOHILT
SrfT - BACK PLATE - SCHUTZBLECH - IHMTOK
OBJIMKA ~ SIEEVE - KLEMME - XOMYT

BOCNf KRYT - COVER -~ SEITENDECKEL - KOKYX EOHOBOH
DOLNT KRYT - BOTTOM COVER - UNTER KLEIDUNG - KOEVE Hymmmt

BOSNT RRYT LEVY - COVER L.H.SIDE ~ SEITENDECKEL L, - HOEYZ EOK.J.

SROUB REMU - SCREW OF FRAME - SCHRAUBE = BOJAT PAMH

MATICE - NUT -~ MUTTER - TIafitiA

ErOUB RAMU DOLNE - LOWER BOLT OF FRAME - SCHRAUBE - BOJAT PAMH

HEEHMA

MATICE DOLNTHO 3ROUBU - NUT OF BOTTON SCREW - MUTTER DER UNTEREN

SCHRAUBE - ['AMKA HMNHOT'O EOJTA
SVORNIK - BOLT - STEHEOLZEN - WTHP

SROUB M 6X12 &SN 021103.59 - SCREW - SCHRAURE - BOAT
SROUB M 6X20 (SN 021103.59 - SCREW - SCHRAUEE - BOJT
SROUB M 10X1X1)0 (3N 021101,59 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT
MATICE ¥ 6 (SN 021401.29 - NUT - MUTTER - TAfiKA

MATICE SAMOJISTICE M6 8SN 021492.29 - NUT -

MUTTER - TaflHA

MATICE M10 (SN 021401.29 - NUT « MUTTER - TAMHA

MATICE M 10X) (SN 021401.29 ~ NUT - MUTTER - TANKA

MATICE ¥12 €SN 021401.29 - NUT - MUTTER - TAfRA

PODLOZKA B 6,4 CSN 021702,15 - WASHER - SCHEIBE - DORHJIAIHA
PODLOZKA B 10,5 3SN 021702.15 - WASHER - SCHETRE ~ NOAKJIAILKA
PRUZNA PODLOZKA # 10,2 &SN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE -

NIPYEMHHAS WANBA

PRUZNA PODLOZKA § 12,2 8SN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE -~

TPYEVHHAA LIAREA

HIAVICE M§ (SN 027421 - LUBRICATING NTIFPLE
MACTERKA

POUZDRO Fe - BUSH - BUCHSE - BTYIHA
POUZDRO BRONZ - BUSH - BUCHSE -~ BTVIHA
TEsNENT - SEALING - DIcuTUNG - YIIOTHEHKE

ON BEHAVE OF THE CUSTUME
AUF DEN WUNSCH DER KUNSCHAFT

N0 XEJABRMD IOKYTIATENS

~ SCHMIERNNIFPLE -

893 858
1 -
2 -
2 -
2 -
1 -
2 -
1 -
1 -
1 -
T -
7 -
1 -
1 -
1 -

14 -
3 -
9 -
1 -

15 -
2 .
9 -
1 -

1 -

9 -

0 =
1 -
2 -
2 -
2* .
2 -




RAM - FRAME - RAHMEN - PAMA

- W

L B |

L |

10
11

12
13
14

15
16

28
29
30
31

4519 €98 31 100
4519 898 31 101
4519 897 31 350
4519 897 31 300

4519 894 31 422
425 111 211 027

4519 890 31 106
4519 890 31 084
4519 890 31 085
4519 894 31 084

4519 890 31 Oes

4519 890 31 089
4519 890 31 090
4%19 898 31 092

4519 898 31 093
4519 890 31 091

4519 854 31 085
4519 353 31 025
4519 898 31 097

4519 893 33 035

4519 891 33 036
309 501 211 044
311 120 119 100
311 210 222 105
311 214 023 102

311 120 121 120
311 214 023 122

311 12§ 221 060
311 120 121 100

4519 894 31 099
4519 893 31 105

griEpNt pIL RAMU CR - CENTRE PART OF FRAME - MITTELRABMENTEIL -

CPEJHAR UACTD PAMH I[P

griepNt DfL RAMU LA - CENTRE PART OF FRAME - MITTELRAHMENTEIL -

CPAINAH YACTE PAMH JA

z2oNf DfL RAMU CR -~ REAR PART CF FRAME -~ HINTERRAHMENTEIL -
QAIIHAS GACTE PAMH LIP

zaDNT DIL LA - REAR PART OF FRAME ~ HINTERRAHMENTEIL -
GATHAS GACTDH PAMH JA

ZROUB M 10X27 - SCREW - SCHRAUBE - TOAT

HLAVICE M6 UsN 027421 - LUBRICATING NIFPLE - SMIERNIPFLE -
MACIEHKA

OPSRNS POUZDRO - THRUST BUSH - pUCHSE - ¥IOPHAA BTYJIKA
3ROUB RAMU - SCREW OF FRAME - SCHRAUBE - BOJAT PAME
MATICE - KUT - MUTTER - Taliiia

Zrous RAMU ZADNE - SCREW OF FRAME REAR - HINTERRAHMENSCHRAUBE -

BOAT PAMH SANHME
Zpous REMy Dornf - LOWER BOLT OF FRAME - SCHRAUBE - BOJNT FAMH

MATICE - NUT - MUTTER < TafKa .
ROZFERNE POUZDRO - SPACING BUSH - BICHSE - PACTOPHASL BTYIKA

pREAK PREDLOMY FRAVY - BRACKET R.H.STDE - HALTER R. - KPOHNTEAH

HOHTPIPHBOJA TPABHK

DRELK FREDLOMY - BRACKET - HALTER - KPOHDTENR HOHTPIPUBOLA
DRZAK PEEDNf - FRONT BRACKET - HALTER VORDERE - KPOHUTEMH
NEPERHME.

MATICE - NUT - MUTTER - TaliEA

olisniNt - SEALING - DICHTUNG - YIIOTHEHNE

rfr - BACK PLATE - SCHUTZBLECH - MATOH

PODLOZKA PRYZOVA 2 MM - RUBBER WASHER - GUMMISCHEIEE -
PEAHHOBAA NONHIALKA

PODLOZKA @ 6,4 = WASHER - SCHEIEE - IOOKIATIKA

Zpous M 10X1X110 §SN 021101.59 - SCREW - SCHRAUEE - EOAT
MATICE M 10¥1 8SN 021401.29 - NUT - MUTTER - CalE&

PODLOZKA B 10,5 §SK 021702.15 - WASHER - SCHETEE - HONHJALHA

prUZNS PODLOZKA # 10,2 SN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE -
IPYEMEHAA DATBA

MATICE M12 (SN 021401.29 - NUT - MUTTER - FAMKA

pru?Ni PODLOZKA B 12,2 {SN 021740.09 - WASHER - SCHEIEE -
TEVAMHHASL NLAFEA

MATICE SaMojIstict Ms ASH 021492.29 - NUT - MUTTER - Dafia
MATICE ¥10 SN 021401.29 - NUT - MUTTER - TAMHA

SYORNfK - BOLT - STEHBOLZEN - WETHP
POUZDRO - BUSH - BUCHSE - BIVARA

893 898

1 ] ¥
= = N [, M]

]
[+

o
Mo

1
Py T

1
o -3 -1 .

- 2
- 12

1
)

L]
N O




JAWA

A — i —————
] (®) o
SN S

ZADNY o PREDNf BLATNIK - REAR AND FRONT MUDGUARD - HINTERER UND VORDERER KOTFLUGEL «
BATHKR ¥ DEPERHME I'PASEBOA mMTOK

1
2

\n

10
11
12
13
14
15

16

4519 893 33
4519 893 33

4519 893 33
4519 891 33
4519 893 33

4519 891 13

4519 891 33
4519 891 33
309 503 210
309 503 210
309 503 210
309 503 210
309 503 210
311 129 221

311 129 221

010
020

031
033
035

035

036
037

816

820
614
615
617
060

o080

RAMBOEK SVISLY - SMALL FRAME FERPENDICULAR - KOTFLIEGERSTRERE
SENBERECHTE ~ BEPTMHANLHAS PAMKA

RAMEZEK VODOROVNY - SMALL FRAME HORIZONTAL - KOTFLIEGERESTREBE =
FOPM3CHTANBHAS PAMKA

BLATNIK ~ MUDGUARD - KOTFLUGEL ~ IguTOK

OBLOUX - BOW ~ STREBENHALTER « APHA

PODLOZKA PRYZOVA 4,2 MM - GUM-ELASTIC WASHER - GUMMISCHEIRE -
PESMHOBASL HOOHIALKA

PODLOZKA PRYZOVA -~ GUM-ELASTIC WASHER - GUMMISCHEIBE -
PESHMHOBAA TIONHTANIA _

PODLOZKA @ 6,4 - WASHER ~ SCHEIBE ~ TIOZHJATHA

PODLOZKA # 8,4 - WASHER - SCHEIBE - TONKIATKA

SROUB M 8X20 SN 021103.59 - SCREW - SCHRAUEE - BOJIT

SROUB M 8X30 (SN 021103.59 -~ SCREW - SCHRAURE - EOJT.

SROUB M 6X16 GSN 021103.59 - SCREW - SCHRAUBE - EOJIT

SROUB M 6X18 SN 021103.59 - SCREW - SCHRAUBE ~ BOJT

SROUB M 6X22 8SN 021103.59 - SCREW - SCHRAUBE - HOAT

MATICE SAMOJISTICE M6 SN 021492.29 - SELP-LOCKING NUT -
MUTTER - CAMOSMHCHPYRUAS TARHA ,
MATICE SaMoJISTICE M8 &SN 021492,29 - SELF-LOCKING NUT -
MUTTER ~ CAMOSMHCHPYRIIAS raftii

893 898
1 -
1 -
1 -
1 -

14 -
9 -

11 -
2 -
4 -
2 -
4 -
2 -
5 -

1 -
& -




17
18
19
20
21
22
23
24

4519 891 43 100
4519 891 43 125
4519 891 43 126
4519 891 43 128
4519 891 43 129
309 503 210 615
311 210 222 064
311 129 221 060

KRYT SVARENY - COVER WELDET - SCHUTZBLECH - MORVX CBAPEHHHN
DRZ{x HORNT - UPPER HOLDER - HALTER - KPOHRTERH BEPXHMR

DRZAK DOLN - BOTTOM BOLDER ~ HALTER - KPOHUTENH HyHd

PODLOZKA OBIJTMKY HORN - WASHER - SCHEIBE - NOZKMALKA MYSTH BEPX, 2
PODLOZKA OBSTMKY DOLNf - WASHER - SCHEIBE - HORKIAIHA MYSTH HMK, 2
SROUB M 6X18 SN 021103,59 ~ SCREW - SCHRAUBE - BOAT 6
PODLOZKA B 6,4 GOSN 021702.15 - WASHER - SCHEIBE - MOAKAAJKA 6

MATICE SAMOJISTICY M6 8SN 021492.29 - SELF-LOCKING NUT - MUTTER - 6-
CRMOSVHCHPYDIAY IaftHa

NN




zaDNE A PREDNT BLATNTK - REAR AND FRONT MUDGUARD - HINTERER UND VORDERER KOTFLUGEL -
SANHME ¥ ORPEAHNE MPASESON MMTOR

‘ 893 898
1 4519 898 33 011 E@ggk ZADNT « REAR MUDGUARD - HINTERER KOTFLUGEL - S&IHM! - .1
2 4519 890 33 020 DREAX ZADNTHO BLATNIKU « HOLDER OF REAR MUDGUARD - HALTER = - 1
EEPRATEND BANHENO IMTHA -
3 4519 893 33 035 PODLOZKA PRYZOVE 2 MM - GUM-ELASTIC WASHER - GUMMISCHEIRE - - 10
PEIKHOBAA NOLHAAZKA
4 4519 891 33 036 PODLOZKA @ 6,4 — WASHER - SCHEIBE - TIOAHIAZKA - 8
5 309 503 210 615 SRoUB M 6X18 (SN 021103.59 ~ SCREW -~ SCHRAUBE - BOJAT - 2
6 309 503 210 €16 SrouB M 6X20 @SN 021303.59 - SCREW - SCHRAUBE - EOIT - 8
7 311 129221 060 MATICE samoJgIsTIcf M6 (SN 021492.29 - SELF-LOCKING NUT - MUTTER - - 10
CAMOSHMECHPYDIAS TARKA
| 8 311 210 222 064 PODLOZKA B 6,4 {SN 021702.15 - WASHER - SCHEIRE - NOTKIAIKA - 4
. 9 4519 898 43 011 BLATNfx PREDNT LamINATOVY - FIBREGLAS FRONT MUDGUARD - VORDERE - 1
| . KOTFLUGEL - WMTOK NIEPEAHME INACTMACCHOM
‘ 10 451% 891 33 035 PODLOZXKA PRYZOVA - GUM-ELASTIC WASHER - GUMMISCHEIBE - - 6

PEIVHOBAA NOLHAANKA




d
{

SEDLG = SEAT « SATTE], -

- oo

A ]

10
11

12
13
14

15

4519 893 34 100
4519 891 34 011

4519 891 34 012
4519 891 34 013

4519 891 34 014
4519 891 33 036
47519 891 33 035

309 503 210 814
309 503 210 611
309 503 210 617
311 129 221 o8Q

311 129 221 060
3311 214 023 o082
311 214 023 061

311 210 222 084

Al
©
i

¥

CEIO

SEDLO - SEAT - SATTEL - CELIO

DRZAX PREDNf - FRONT HOLDER - VORDERER HALTER - JEPXATENE
NEPEIH

naﬁi{:ﬂcﬁ ZADNf - REAR HOLDER - HINTERER HALTER - JLEPLATEND
SATHIY _

DRZLK ngﬁmnf - MIDLE' HOLDER - MITTLERER HALTER - JEPEATEID
CPEZH

OBJIMKA - SLEEVE - KLEMME ~ MY4TA
PODLOZKA B 6,4 ~ WASHER ~ SCHEIBE - TIONHAALHA

PODLOZEA PRY20VA - GUM~ELASTIC WASHER = GUMMISCHEIBE -
PE3VMHOBAA WANBA

SROUB M 8X16 OSN 021103.59 - SCREW - SCHRAUEE - BofT
SROUB M 6X12 8SN 021103,59 - SCREW - SCHRAUBE - BORT
SROUB M 6322 (SN 021103,59 - SCREW - SCHRAUBE - EOAT

MATICE SAMOJISTICE M8 JSN 021492.29 - NUT ~ MUTTER -
CAMOSUHCHPYIHIAS TANKA

MATICE SAMOJISTICT M6 GOSN 021492,29 ~ NUT - MUTTER -
CAMOSHHCHPYDIAS [ANHA
PRUZNA PODLOZKA @ 8,2 8SN 021740,09 - WASHER - SCHEIGE -
IPYVEMHHAA OORKJALKA _

PRUZNA PODLOZKA # 6,1 (SN 021740.09 ~ WASHER - SCHEIBE -
IPYRMHHAR TOLKTALHA .

PODLOZKA B 8,4 &SN 021702.15 - WASHER - SCHEIRE - TOAHAANHA

893 898

N R W e N .

n




SEDLO -~ SEAT ~ SATTEL =

(= B I ¥ N

10

4519 897 34 050
4519 897 34 058

4519 898 34 036
309 503 210 814
309 503 210 611
311 129 221 080

311 214 023 o082
311 214 023 061

311 210 222 0B4
309 503 210 815

CELIC

SEDLO POSITE - SEAT - SATTEL ~ @EILIO
DRZAX PREDNf - FRONT MOILDER - VORDERER HALTER - JEPEATENE
[EPEIEMA

DRZAK SEDLA - HOLDER OF SEAT - HALTER - KPOHNTEMH CELIA
SROUB M 8X16 SN 021103.59 - SCREW - SCHRAUBE - EOAT
SroUB M 6X12 (SN 021103.59 - SCREW - SCHRAUBE = BOIT

MATICE smo.nsmfcm &SN 023492.29 - NUT - MUTTER -
CAMOFHKCHP VI

PRUZNA PODLOZKA # 8,2 $SN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE -
[PYEMHHAS NONKNANHA

PRUZNA PODLOZKA @ 6,1 GSN 021740.09 - WASHER ~ SCHEIEE -
TIPYEMHHAS TOLHIALHA

PODLOZKA B 8,4 0SN 021702.15 - WASHER - SCHEIBE - IIOJKJAZIKA
SROUB M &X18 ¥SN 021103.59 -~ SCREW - SCHRAUBE - BONT

893

898

(W

W A

n




STUPACKY ~ FOOTHESTS - PUSSRASTER - ITEILATH

LV I R FUR S ) |

o

10

4519 891 37 030

309 501 210 822
311 120 321 o8O
311 210 222 o84
311 214 023 o082

4519 895 37 010
4319 890 37 001

4519 150 22 053
311 120 121 100
311 214 023 102

STUPACKA SVANENL - POOTHEST COMPL. - FUSSRASTER KOMEL, =
NRIAME CBAPEHHEM

SROUB M 8X35 3SN 021101.59 - SCHEW - SCHRAUBE - BONT
MATICE M8 (SN 021403.29 - NUT - MUTTER « Paffia .
PODLOZKA B 8,4 $SN 02)702,15 - WASHER « SCHEIEE - DIOAKAATHA
PRUZNA PODLOZKA @ 8,2 &SN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE —
FPYAMHHAA TOHEMAJIKA

STUPACKA PRAVA - FOOTREST R.H.SIDE - FUSSRASTER . -
TONHOEKA IIPABAR

STUPACKA LEVA ~ FOOTREST L.H.SIDE - FUSSRASTER L, -
TIONHOKKA JEBAR -

GUMA STUPACKY ~ FOOTREST SLEEVE - MUFFE - PE3MHA NOAHOEKR
MATICE M 10 #SN 021401.29 - NUT ~ MUTTER - ralKa

PRUZNA PODLOZXA P 10,2 OSN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE -
IPYEURHAA LANBA

893 898
1 -.
1 1
2z
1 2
1 1
- 2
- 2
- 1
- 2
- 1




OLEJOVA NADRZ - OIL TANK - OLTANK - MACIAHHEEN BaK

n

WOy e W

10
11
12

13
14
15

4519 893 38
4319 893 38

4519 890 31
4519 893 38
4519 891 38
4519 893 38
4519 893 38
4519 890 19
4519 894 38
309 503 210
311 210 222
311 214 023

309 201 210
311 210 222
311 214 023

020
080

o8l
033
034
035
036
201
039
615
064
061

81%
084
o082

OLEJOVA NADRZ SVAR. - OIL TANE - GLTANK — MACJISHER BAK CBAP.

NADRZ ODPADU OLEJE - TANK OF THE OIL DISCHARGE - OLABFALL TANK -

BAK CIMBA MACTA

UZAVER - FILLER CAP - VERSCHLUSS - SATBOP MACHTHOTLD BAKA

HADICE PRIVODU OLEJE # 8/8 13 ~ HOSE - SCHLAUCH = MJLEHT

HADICE @ 13/8 18 = HOSE - SCHLAUCH -
HADICE VRACENT OLEJE @ 10/8 15 - HOSE - SCHLAUCH - OUIAHD

WLJIAHT

PODLOZKA NADRZE - PAD - SCHEIBE - TNOAKNANKA BaKa
KRYTKA - LID - DECKEL - KPMmia
PRCHYTKA HADICE - HOLDER ~ HALTER - SAXYM UUTAHT'A

SROUB M 6X18 USN 021103.59 - SCREW - SCHRAUBE - EOAT

PODLOZKA B 6,4 CSN 021702,15 - WASHER - SCHEIBE ~IOAHIANRA

PRUZNA PODLOZKA @ 6,1 8SN 021740.09
WARBA

P YR MHHAA

- WASHER - SCHEIBE -

SROUB M 8X28 SN 021101.29 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT

PODLOZKA B 8,4 SN 021702.15 - WASHER - SCHETBE - DOMFJIATKA

FRUZNL PODLOZKA @ 8,2 $SN 021740.09
NafBa

IIPYRMHHAA

- WASHER - SCHEIRE -

833 898

(T
)

e e N R
]

Hopa g
o




JAWA

 R— ——
= ==

PALIVOVA NADR? - FUEL TANK - BEHALTER - TOLINBHR BAK

(S

V-3 e W

10

4519 891 39 200
4519 890 31 081

4519 893 39 118
4519 893 39 119
442 476 660 506
4519 850 39 010
4519 891 39 015
309 201 210 €36
311 129 221 06O
311 210 222 064

PALIVOVA NADRZ - FUEL TANK ~ BEHALTER - TOLIMBH BAK
UZAVER RADRIE - PILLERCAP - VERSCHLUSS ~-BATBOP TOMANBHOID BAKA

HADICE @ 8/@ 13 (SN 635387 (L=500) - HOSE - SCHLAUCH - [mnAHI"
HADICE @ 8/@ 13 {iSN 635387 (L=380) - HOSE - SCHEAUCH - mgaHr
KOHOUT 3KODA « FUEL TAP SKODA - HAHN SKODA = KpaH LKOLA
SILENTBLOK - SIINTBLOCK ~ SILENTBLOCK - CWIEHTENOK
VIOZKA - INSERT - BUCHSE - NPOWIANNA
SRoUB M 6X70 (SN 021101.29 - SCREW - SCHRAUBE - EBOJAT
MATICE SAMOOISTfcf M6 SN 021492.29 - NUT - MUTTER ~ Cafika
PODLOZKA B 6,4 (SN 021702.15 - WASHER ~ SCHEIBE - NORHJIANHA

4

893 898
1 -
1 ‘-
1 -
1 -
2 -
2 -
2 -
1 -
1 -~
2 -




e

PALIVOVA NADRZ - PUEL TANK - BEHALTER - TOIAMBEA BAK

N

[= B B BN I Ny ]

1l
11
12

4519 897 39 100
4519 894 31 08l

442 476 660 506
4519 890 3% Ol0
309 501 210 626
311 129 221 060
311 210 222 o064
4519 B9O 39 001
4519 897 39 015
4519 894 39 006

PALIVOVK NADRZ - FUEL TANK - BEHALTER - TOMIVBEA BAK
UZAVER NADRZE - FILLERCAP - VERSCHLUSS - JATBOP TOILIMBHOLO

KOHOUT 3KODA =~ FUEL TAP SKODA ~ HAHN SKODA - KPAH HKOJA
SILENTBLOK - SILNTBLOCK - SILENTBLOCK - CHIEHTEIOR

SrOUB M 6X45 8SN 021101.59 - SCREW  SCHRAUBE - EOIT
MATICE samorIsTict Me OSN 021492.29 - NUT - MUTTER - Caltia
PODLOZKA B 6,4 (SN 021702.15 - WASHER - SCHEIBE - TORHIAIKA
POJISTEA - CIRCLIP - SICHERUNG ~ CTONOPHOE KOAEIQ

HADICE @ 6/0 9 (430 MM) -~ HOSE = SCHIAUCH - ILTAHD

HADICE @ 6/9 9 (550 MM) - HOSE - SCHLAUCH - WJIAHD

893 @898

]
H = oD &N




i PREDNT VIDLICE ~ FRONT FORK - VORDERGABEL ~ INEPEIHAS BWUIE 893 898
|
i 1 4519 893 41 000 PREDNY VIDLICE - FRONT FORK - VORDERGABEL ~ITEPEIHSA BUIKA 1 -
! 2 4519 891 41 104 RAMENOQ WIDLICE PRAVE - FORX LEG R.H.SIDE - ARM R. -IIEPO BUIKM 1 -
IIPABOE
3 4519 891 41 204 RAMENO VIDLICE LEVE - FORK LEG L.HISIDE - ARM L. - IIEPQ BUIKRK 1 -
‘ JEBOE
! 4 4519 891 41 030  NOSNIK DoLNf GPLNf - BOTTOM CARRIER COMFL. - UNTERE TRAGER KOMPL, 1 -
| - TPABEPCA HMEHAA B CE. ‘
| 5 4519 891 41 038 nosNfk HORNf - TOP CARRIER PART - OBERE TRAGER - TPABEPCA 1 -
} BEPXHA
[ € 4519 891 41 025  POUZDRO - BUSH - BUCHSE - BIVIKA -
| T 4519 B91 41 017 PODLOZKA - WASHER - SCHEIBE - IORKAALKA -
8 4519 890 41 050 PODLOZKA - WASHER - SCHEIBE - MNOJKJAIKA -
9 4519 890 41 048 MATICE DOINT - LEWER NUT - UNTERE MUTTER - PARKA HMEHAS -

. 10 4519 890 41 049 MATYCE HORNI - UPPER NUT - OBERE MUTTER - [alltA BEPXHAS
[ 11 4519 353 31 025 TESNSNT - SEALING RING - DICHTUNG - YIIOTHEHUE

12 309 201 210 @22 SroUB M 8¥35 CSN 021101.29 = SCREW - SCHRAUBE - EOAT

‘ 13 309 201 210 219 5ROUB M 8X28 8SN 021101.29 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT

|

14 311 129 221 08O MATICE SaMoJISTIcE M8 OSN 021492.29 - NUT - MUTTER - CalfKa
15 311 210 222 084 PODLOZKA B 8,4 (SN 021702,15 - WASHER - SCHEIBE ~ IOZHIAZKA

16 311 214 023 0B2 PRUZNL PODLOZKA @ 8,2 (SN 021740.09 - WASHER - SCHEIEE -
IPYEVHHAA HAABA '

17 4519 893 44 010 XRYT PREDNf VIPLICE - FRONT FORK COVER - VORDERGABEL-SCHUTZ -
' KOEYX IEPETHER BIUIKK

HH e NN R R
[

[
1




¢ PREDNY VIDLICE - FRONT FORK -~ VORDERGAREL - LUEPENHAR BIJIKA 893 @98
1 1 4519 894 41 00C PREDNf VIDLICE UPLNL . FRONT FORK ASEMBLY - VORDERGABEL XOMPL. - a
' - NEPEJHAS BUIHA B CB.
! 2 4519 897 41 000  PREDNf VIDLICE UPLAK CR - FRONT FORK ASEMBLY - VORDERGABEL KOMPL. - 1
i - TEPENHAA BWIKA B CB, IP
4 4519 890 41 110  PREDNf VIDLICE 1A - FRONT FORK - VORDERGABEL - IEPETHAR BWIKA JA - 1
5 4519 897 41 110 PREDNf VIDLICE CR - FRONT FORK ~ VORDERGABEL - NEPEIHAS BIIKE CP - 1
6 4519 890 41 220 K1UZAX OPINY « PLUNGER - GLEITSTUCK - IUIYHEEP B CB. - 2
| 7 4519 890 41 230  HORNf DRYAX PRUZINY ~ UPEER HOLDER OF SPRINGS - HALTER OBERE =  « 2
i AEPXATENE MPVAMEH BEPXHWE
! 8 4519 B90 41 241 DOLNf POUZDRO - LEWER BUSH - BOCHSE UNTERE - BMEHAS BTVIHA - 2
9 4519 890 41 243 HORNT POUZDRO - UPPER BUSH - BUCHSE OBERE - BEPYHAS BTYIHA - 2
10 4519 890 41 244 DRZAK - HOLDER - HALTER - IEPKATEIL - 2
11 4519 890 41 245 SROUB - SCREW ~ SCHRAUBE - EOAT - z
12 4519 B9O 41 242 PODLOZKA - WASHER - SCHEIBE - IOTHIALKA - 2
13 4519 B97 41 045 FRUZINA - SPRING ~ FEDER ~ [PYEHHA - 2
14 4519 890 41 046 MATICE - NUT - MUTTER - DPajtka - 2
15 4519 890 41 047  MUSTEK - BEIDGE - BRUCKE - MOCTHE - 1
16 4519 890 41 048 MATICE DOINf - IEWER NUT - UNTERE MUTTER - CAJMKA HMEHAS - 1
17 4519 890 41 049  MATICE HORNf -~ UPPER NUT - OBERE MUTTER - [AMKA BEPXHAR - 1
18 4519 890 41 050 PODLOZKA - WASHER - SCHEIEE - DOQKIATKA - 1
19 4519 890 41 051  PODLOZKA - WASHER - SCHETEE . LOLKAAIKA - 2
20 4519 B94 41 250 ggzﬂﬁx RIDITKA - HOLDER OF HANDIEBARS - LENKHALTER - CKOBA - 1
21 4519 359 41 161  MANZETA - COVER - MANSCHETE - MAHEETA ' - 2
22 309 285 210 612 SROUB M 6X14 &SN 021185.29 -~ SCREW — SCHRAUBE - EOJIT - 2
23 309 506 210 830  3ROUB M &X55 GSN 021201.59 ~ SCREW - SCHRAUBE - BOJT : - 4
24 311 120 121 080  MATICE M8 SN 021402.29 ~ KUT - MUTTER - [alKa - 4
25 311 120 121 060  MATICE M6 SN 021401.29 ~ NUT - MUTTER - Daliita - 2
26 311 214 023 082 PRUZNA PODLOZKA # 8,2 (SN 021740.00 - WASHER - SCHEIEE - HANEA IP. = 4
27 311 210 222 o84 PODLOZKA B 8,4 (SN 021702.15 - WASHER - SCHEIRE - TIONHIAIKA - 4
28 425 111 211 027 HLAVICE M6 OSN 027421 - LUBRICATING NIPPLE - SCHMIERNIPPLE — - 2
MACJERKA
2

29 311 214 023 102 PRUZNL PODLOZKA 10,2 8SN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE - -
| _ [MPYEVHHAA MAREA




893 898

K

KRYTY - COVER - SCHUTZ -

VORDERGABEL-SCHUTZ -

kryT PEEDNS VIDLICE - FRONT FORK COVER -

44 110

4529 897

b 4

VERGASSER-SCHUTZ -

KOEVX [EPENHEA BIIKM
KRYT KARBURATORU - CARBURETTOR COVER
- COVER - HEBELSCHUYZ -

KOEYE HAPBOPATOPA

3

~a

f=
g 3
o
-~
- -
& &
®© ©
o o
-
s ("o}
~ =
&N ™

HORYX PRUATA




>
3

{
il

p

JAWA

A — o, —
AR

EfDfTKA A BOWDENY - HANDDLEPARS AND CONTROL CABLES - LENKER MIT BOWDENZUGE -

1l

[+ ] -3 Ch o\ o W N

0

10
11

12
13
14
15
16
17

18

PYJIb X TPCCH EOYZEHA

4519 893 46 010
4519 891 46 020
4519 156 41 162

309 501 210 820

309 501 210 824
311 120 12} 080
311 214 023 o8z

4519 891 46 030

4519 891 46 060
4519 550 46 053

4519 890 46 002

4519 353 46 062
4519 353 46 081

309 231 210 517
311 120 121 0%0
311 210 222 053
311 214 023 051

4519 890 46 100

ftfpfrro OPLNE - HANDLEBARS - LENKER KOMPL, - F¥JB B C8.

prE{x BfDfTKA - BRACKET OF HANDLEBARS = HALTER - JEPEATETD PYJILS
TRMEN - HANDLERAR HOLDER - FANGSTUCK - CKOBA

%rous M 8x30 8SN 021101.59 - SCREW - SCHRAUBE - ECAT

SrouB M SX40 8SN 021101.59 -~ SCREW - SCHRAUBE - EOIT

MATICE M8 (SN 021401.29 - NUT - MUTTER - TAJKA

PRUZNL PODLOZXA @ 8,2 8SN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE -
NPYEMEHAS MAMBA

BOWDEN SPOJKY - CLUTCH CABLE - KUPPLUGSBOWDEHZ&G'- TPOC BO¥ZLEH
CL{ENJEH}E

BOWDEN PLYNU - THROTTLE .CABIE - GASBOWDENZUG - TPOC BOYAEHA I'A34
DRILX PAUKY - BRACKET OF LEVER - HALTER DES HERELS - JEPEATEND

PASXA SPOJKY - CLUTCH CONTROL LEVER - KUPPLUNGSHEBEL -~ PHYAROK
CIEILIEHNA )
POUZDRO - BUSH = BUCHSE - BTYIHKA

ROZPERNE POUZDRO — SPACING PIECE - DISTANZSTUCK - PACTIOPHAH
BIVIAHA

SROUB A M5X22 (SN 021131.29 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT
MATICE M5 SN 021401.29 - NUT - MUTTER - Tafiia
PODLOZKA B 5,3 OSN 021702.15 - WASHER - SCHEIBE - IOJMJIAZKA

rrRUZNE PODLOZKA § 5,1 SN 021740.09 - WASHER - SCHEIEE -
OPVEMHEAS DARBA .

PLYNOVL RUKOJEY OPLNL -~ RAPID ACTION THROTTLE VALVE TWIST GRIR
COMPLETE - GASGRIFF KOMPLETT - BHCTPOLERCTBYDIULE PYYKA B CB. -

893 898

oo e NN

VY

P

(S SRS Ry Yy




Efnfrra 4 BOWDENY - HANDLEBARS AND CONTROL CABLES - LENKER NIT BOWDENZﬁGE -

PyJb ¥ TPOCH EOYIEHA

PR Y

10
11
12

13

4519 896 46
321 831 003

4519 895 46

4519 897 46
4519 550 46
4519 890 46

4519 353 46
4519 353 46

309 231 210
311 120 121
311 210 222
311 214 023

4519 890 46

020
108
030

o0
053
o002

062
ogl

517
050
053
051

100

Hfpfrxko GPLNE - HANDLEBARS - LENKER KOMPL. - PYJb B CB.
RUXOJEY 1EVA - L.H.SIDE GRIP - GRIFF L. - DYHOATKA JEBAR
BOWDEN SPOJKY - CLUTCH CABLE - KUPPLUNGSBOWDENZUG - Tpoc mowiEd
CLETUIEHMS

BOWDEN PLYNU - THROTTLE CABLE - GASBOWDENzZlG - TpOC

BOYAEHA PASA

DRELX PASKY - BRACKET OF LEVER - HALTER DES REBELS «EPEATEND
PHUAKHA

PASKA SPOJKY - CLUTCH CONTROL LEVER - XUPPLUNGSHEBEL - PHUAKOK
CUETIERNS

POUZDRO - BUSH - BUCHSE - Brvaita

ROZPERNE POUZDRO ~ SPACING PIECE - DISTANZSTUCK « PACIOPHAS
BTYIKA

SROUB A M5X22 SN 021131.29 - SCREW - SCHRAUEE - EOAT

MATICE M5 (SN 021401.29 = NUT - MUTTER - TalHA

PODLOZKA B 5,3 €SN 021702,15 - WASHER - SCHEIEE ~HOMHEAIKA
PRUZNL PODLOZEA @ 5,1 3SN 021740.09 - WASHER ~ SCHEIBE -
IPYEMHHASR DAfBA

PLYNOVA E%UKOJE'I UPINA - TWIST GRIP COMPLET - GASGRIFF KOMPLETT -
BHCTRPOLEACTBYDIAS PYYKA B CB.

893 898

H H o

Y

T

(o]




PLYNOVA RUKOJEY ~ RAPID ACTION THROTTLE VALVE TWISTGRTP — GASGRIFF - BECTPOLENCTBYRIAA

PYUHA
1 4519 890 46 100
2 4519 B90 46 110
3 4519 BYC 46 120
4 309 543 210 %515
5 309 231 210 520
6 311 120 121 950
7 321 831 003 109

893 898
PLYNOVA RUKOJEY - RAPID ACTION THROTTLE VALVE TWISTGRIP - 1 1
GASGRIFF - BHCTPOAENCTBYGUAH PYUHA
TRUBKA RUKOJETI - TUBE OF TEISTGRIP - ROHR DER DREMGRIFF - 1 1
TPYEHA PYHOSTHY
TELESO RUKOJETI - BODY - KORPER DES DREMGRIFF - KOPIIVC 1 1
PYKOETHKL
SROUB M 5x18 (SN 021143.59 - SCREW - SCHRAUBE - BOIT 2 2
SROUB M 5X30 8SN 021131.29 - SCREW - SCERAUEE - EOJAT 1 1
MATICE M5 (SN 021401.29 ~ NUT - MUTTER -~ Paflia 1.1
RUROJEY PRAVA - TWISTGRIP . DREHGRIFF - PYKOATHA NPABAH 1 1




\
{

CAWAL >

JAWA

—
e
-.’aq@;.h-""

PREDNf KOLO - FRONT WHEEL COMPL, -~ VORDERRAD - NEPENBOE HOJECO

W @~ o e W

10
11

12
13
14
15
16
17
18

1%
20
21

4519
4519

4519
4519
4519

894
a97

893
894
897

51
51

51
51
51

4519 978 51

4519

890

51

311 120 119
4519 890 51
311 210 222
311 214 023

4519
4519
4519
4519
4519
4519
4519

4519
4519

891
890
891
891
891
891
a9l

891
8%0

51
51
51
51
51
51
51

51
51

274 612 151

KA PRANT zdraznixa

001,
000

100
101
100
111
002
120
003
130
122

011
Q04
012
013
014
s
024

025
005
100

PREDNT XOLO GPLNE - FRONT WHEEL COMPL., — VORDERRAD KOMPL, -
NEPERHMOE KOXECO B CB.

PREDNT KOLO UPLNE ~ FRONT WHEEL COMPL. - VORDERRAD KOMPL. -
NIEPEIHOE KOJABCO B CB,

PREDNS XOLO - FRONT WHEEL - VORDERRAD - IEPENHOE KOJAECO
PHiEDNf KOLO - FRONT WHEEL - VORDERRAD - IIEPEFHOE KOJECO
PREDRT KOLO -~ FRONT WHEEL - VORDERRAD ~ IEPEIHOE KOJECO
0SL - SPINDLE ~ ACHSE - OCB

0SA - SPINDLE - ACHSE - - OCBb

MATICE M 12X1,5 3SN 021401.29 - NUT - MUTTER - PAHHA
MATICE M 12X1 - NUT - MUTTER - I'AfiKa

PODLOZKA B 13 OSN 021702.15 - WASHER = SCHEIBE - IOAKIAZKA

PRUZNL PODLOZKA # 12,2 3SN 021740.09 - WASHER - SCHEIBE -
IPYEMHHAS MANBA

FNEUMATIKA 2,75X23 BARUM S3 - TYRE SIZE - REIFFEN - IHHA
PNEUMATIKA 2,75X23 BARUM S3 - TYRE SIZE - REIFFEN - [MHA
VLOZKA - INSERT - BUCHSE - MPOKIAZKA

HROT « POINT - NAGEL - OCTPHE

PODLOZKA - WASHER - SCHEIBE - HOAKJAIHA

MATICE - NUT - MUTTER - FAflKA

PODLOZKA DURALOVA - WASHER ~ SCHEIBE - IOAHIANKA JZYPAJTOMM-
HMEBAA y

MATICE DURALOVL - NUT - MUTTER - TAMKA JVPAADMMHMESAS
VZDUSNICE 2,75X23 BARUM S3 - TUBE - SCHLAUCH - KAMEPA
PASEX GUMOVY 19" - FROTECTING BAND - GUMMIBAND - JEHTA
PESMHOBAR

ON BEHAVE OF THE CUSTUME
AUF DEN WUNSCH DER KUNSCHAFT
N0 EEAAHME IOKITIATEIR

893 ‘898
- 1

- 1*
1 -

- 1%
- 1
1 -
- 1
1 -
- 1
i -
- 1
1 -
- 1
- i
100 -
100 -
100 -
100% -
100*
1 1
1 1




PREDNT XOLO - FRONT WHEEL CONPL. - VORDERRAD - NEPERHOE HOMREGO
‘1 .4519 893 51 120  NABOJ PREDNTHO ROLA - HUB - NABE - CTYINOA NEPEAHOND KOJECA
4519 894 51 120 NABOJ #REDNTHO KOLA - HUB - NABE - CTYIHIA DEPENHOIO HOJNECA
4519 893 51 122 ROZPERKA ~ SPACER - DISTANZSCHEIBE - PACIOPKA
4519 894 51 122 ROZPERKA - SPACER - DISTANZSCHEIRE « PACOOPKA

4519 893 51 124  VNEJSf ROZPERKA - QUTSIDE SPACER - DISTANZSCHEIBE AUSSERLICHE w
PACIOPHA BHEIHAA

4519 894 51 129 WEJSf ROZPEREA - QUTSIDE SPACER - DISTANZSCHEIRE AUSSERLICHE -
PACNOPHA BHEIHAS

324 162 02@ 020 KULIEKOVE LOZISKO 6202 2RS 8SN 024636 « BALL BEARING ~ XUGELL&-
GER - WAPHHONOMIMIEMH

8 4519 890 51 116 RAFEK 1,60X23 - WHEEL RIM SIZE - FELGE - OBOR

9 4519 894 51 115  RAFEK 1,60X23 - WHEEL RIM SIZE - FELGE - OBDJ

10 4519 894 51 116  RAFEK 1,60X23 - WHEEL RIM SIZE - FELOE - OBOJ
11 4519 894 51 117  PAPRSEK M 3,5X268 - FRONT WHEEL SPOKE - SPETCHE - CIMIA
12 4519 894 51 118  MATICE M4 SE ZAVITEM M3,5 - NUT - MUTTER - FAllKA

(U N SR U

[+,

~ x NA PRANT zAxazNixa

ON BEHAVE OF THE CUSTUME
AUF DEN WUNSCH DER KUNSCHAFT
110 EEMAHME) MMOHVIIATEIA

893 898
1 -
- 1
1 -
- h
2 -
- 2
2 2
1 -
- 1
- 1x

40 40

40 40




ZADNT KOLO - REAR WHEEL - HINTERRAD - SAIHEE HOMECO

893 898
1 4519 894 56 004  2ADNY XOLO UPLNE 19" - REAR WHEEL COMPL. -~ HINTERRAD KOMPL. - - 1
SAZHEE HOMECO B. CE.
2 4519 897 56 000  ZADNY KOLO UPLNE 19" - REAR WHEEL COMPL. ~ HINTERRAD KOMPL., - =~ 1%
SAJIHEE HOJIECO B CB. ‘ :
3 4519 891 56 202 ZADNT KOLO 21" - REAR WHEEL - HINTERRAD - BAZHEE KOJNECO i -
4 4519 894 56 200  ZADNY KOLO 19" - REAR WHEEL = HINTERRAD - 3&IHEE HOJAECO - 1F
5 4519 897 56 100  ZADNf KOLO 19" - REAR WHEEL - HINTERRAD - BAJHEE KONECO - 1
6 4519 890 56 130  NAPINAK - TENSIONER - SPANNER - HATARHOE IPUCTIOCOEIEMME 2 2
7 4519 894 5 031  ZADNf 0S4 - SPINDLE - ACHSE - OCH BAJHAR 11
8 4519 894 56 034 PODLOZKA - WASHER ~ SCHEIBE - [OAHJAZKA 2 -
9 311 120 119 160  MATICE M 16X1,5 (SN 021401.29 - NUT - MUTTER -~ TAfHA 1
10 4519 891 56 013  HROT ZADNY - POINT - NAGEL - OCTPME B4JHEE 168
11 4519 891 51 014  PODLOZKA - WASHER - SCHEIBE - NOHIATHA 168 -
12 4519 891 517015  MATICE - NUT ~ MUTTER - DAlKA ‘ 168% -
13 4519 891 51 024  PODLOZKA DURALOVA - WASHER - SCHEIBE -~ NOAKIALKA AYPATDMM=  168% -
HHEBAA )
14 4519 891 51 025  MATICE DURALOVA - XUT - MUTTER - TalfMa JVPAJZOMMHMEBAA 168* -
15 274 124 733 231  PNEUMATIKA 3,00X21 BARUM PS5B - TYRE SIZE = RETFFEN - WMHA 1 -
‘ 16 274 124 613 131  PNEUMATIEA 3,75X19 P14 SPEEDWAY BARUM - TYRE SIZE - REIFFEN - - 1
_ IVHA  BAPYM
1T 4519 891 56 242  VLOXKA - INSERT - BUCHSE - OBOJHAS JEHTA 1 -
18 4519 891 56 243  VZDUSNICE 2,50%21 ZAVODNI - TYRE TUBE - SCHLAUCH — HAMEPA T -
. 19 274 424 664 111 VZDUSKNICE 3,50X19 V511 PLOCHODRAZNT - TYRE TUBE - SCHLAUCH - - 1
i A _
sl 20 274 612 151 100  PASEK GUMOVY 19" ~ PROTECTING BAND - GUMMIBAND ~ JEHTA 101
5 PEGMHOBAS -

i 21 311 120 )21 080  MATICE M8 SN 021401.29 - NUT - MUTTER - TFAMKA 44X
1 1"‘”='!;5 22 4519 894 56 218  SROUB NEREZ 4,2X13 - SCREW - SCHRAUBE - BOAT - 0%
23 4519 894 56 215  3ROUB 4X16 DO PLECHU - SCREW - SCHRAUBE - BOJNT - 10

24 311 214 023 041  PRUZNL PODLOZKA & 4,1 35N 021740.09 - WASHER - SCHEIBE - - 20
TPYIMHHAS IMARBA ‘

25 311 210 222 170 PODLOZKA B 17 OSN 021702.15 - WASHER - SCHEIBE - NOLHIANKA - 1

x NA PRENT zdraznfxa
ON BEHAVE OF THE CUSTUME
AUF DEN WUNSCH DER XUNSCHAFT
[0 XENAHMD IOKYTATER




ZADNT KOLO - REAR WHEEL ~ HINTERRAD - SANHEE KOIECO : 893 898
1 4519.894 56 220  HIAVA SLISOVANA - HUB - KOPF - POJOBKA . 1 1
3 309 578 211 015 Srous ﬁ.xvm:f M 10X18 JSN 021178.59 - SCREW - SCHRAUBE - 5 10

CTAXHOR BONT ‘
4 4519 894 %6 213 ROZPERKA - SPACER ~ DISTANZSTUCK - PACHOPHA 1 1
5 324 162 040 020 KULICKOVE LOZISKO 6204 2RS (SN 024636 - BALL BEARING - KUGE- 2 2
LLAGER -~ [APYNONOLMMENMK
6 4519 894 56 212  VNEJSS ROZPERKA - OUTSIDE SPACER - DISTANZSCHETEE AUSERLICHE 2 2
- BHEHAA PACIOPKA
7 4519 553 51 126 RAPEK 1,60X21* - WHEEL RIM SIZE - FELGE - oBog 1 -
8 4519 894 5 138 RAFEX 1,858 X19 - WHEEL RIM SIZE - FPELGE - OBOJZ - 1
9 4519 894 56 116 RAFEK 1,85X19 - WHEEL RIM SIZE - FELGE - OBOJ - *
: 10 4519 891 56 116 PAPRSEK M 4X261 - FRONT WHEEL SFOKE - SPEICHE - CIIMIA _ 36 -
11 4519 890 56 139 PAPRSEX M4X2]7 - FRONT WHEEL SFOKE - SPEICHE - CIDMIA - 36
12 4519 890 56 141 MATICE PAFRSKU M5 SE ZAVITEM M4 - SPOKE RUT NTPPLE - MUTTER — 36 36
PAllkA CIDUH C PE3bLEOK -
13 4519 89 56 204 PREVODNIK 602 - CHAINWHEEL WITH 60 TEETH - ZAMNRAD 60 2 - 1 1
WECTEPHA 60 3.
14 4519 891 56 205 PREVODNIX 59Z - CHAINWHEEL WITH 59 TEETH - ZAHNRAD 59 2 - 1 1
WECTEPHI 5% 3.
15 4519 891 56 206 FPREVODNIK 582 -~ CHATNWHEEL WITH 58 TEETH - ZAHNRAD 58 7 - 1 1
WECTEPH 58 3.
16 4519 892 56 107  PREVODNTK 57Z - CHAINWHEEL WITH 57 TEETH - ZAKNRAD 57 Z - - 1
WECTEPHA 57 3.
17 311 129 221 100 MATICE M10 SaMOJISTCE CSN 021492.29 - BUT - MUTTER - Dafiia 5 5
18 311 210 222 105 PODLOZKA B 10;5 ¢SN 021702.15- WASHER - SCHEIEE - TOIHAALKA 5 5
-19 4519 891 56 207  PREVODNIK 'Z 61 - CHAINWHEEL WITH 61 TEETH - ZAHNRAD €1 Z - 1* -
NECTEPRA &1 3. ‘
20 4519 891 56 208 PREVODNIK Z 62 - CHAINWHEEL WITH 62 TEETH - ZAHNRAD 62 2 - -
OECTEFHH 62 3.

x NA PRANT zAxaznixa
KUF DEN. WUNSCH KUN.
110 EETAMMD TIOKYIIATEAG

13.14.15.16.19,20




JAWAN
A
ZVLASTNT NARADS - SPECIAL SERVICE TOOLS - SPEZIALWERKZEUG ~ CHEUMANEHEA JHCTPYMEHT
893 898
1 4519 893 7). 040  STABOVAK NABOJE SPQJKY = CLUTCH HUB PULLER - ABZTEHER : 1 -
(KUFPLUNGSMITNEHMER) ~ CLEMHMK BTYAKHA CIIEIVIEHMA .
2 4519 897 71 030 DRZAX NABOJE SPOJXY - CLUTCH HUB HOLDER - XUPPLUNGSNABEHALTER - - 1
AEPXATEID BTVAKY CUEIIEHMA .
3 4519 894 T1 002 ¥Li8 2ATKY - SPANNER OF PLUG - SCHLUSSEL - WIDY IIOPOBKM 1 1
4 4519 B94 T1 010 MONTAZNI TRUBKA VENTILOVE PRUZINY - BOX SPANNER FOR VALVE SPRING 1 1
~ HILFSROHR FUR VENTILFEDER - TEYEMRH RANM JUIH NPYEMH IJIAITAHA
5 4519 894 71 020 STAROVAE KOLA ROZVODU - PULLER OF TIMING GEAR - ABZIEHER 1 -
(STEUERUNGRAD) ~ CHEMHMK PACHPENRIMTENGHOR WECTEPHY
6 4519 898 71 020  STAHOVAK MALEHO XOLA ROZVODU - PULLER OF TIMING GEAR - ABZIEHER - 1
(STEVERUNGRAD) - CBHEMHMK PACHPEEEAMTEIEHOR NECTEPHM
7 4519 B854 71 030  STAHOVAK KOLA VASKY - PULLER FOR WHEEL OF CAM - ABZIEHER 1 -
(XMOCKENRAD) - CHEMHME I HKOJECA KYNAYKA
8 4519 898 71 030 STAHOVAX KOLA VASKY « PULLER FOR WHEEL OF CAM - ABZIEHER - 1
(NOCKENRAD} ~ CBHEMHME JUIA HOJAECA HYAAUEA
9 4519 894 71 070 STAHOVAR FETEZOVEHO KOIA 167 ~ SPROCKET PULLER - ABZIEHER 1 1
(KETTENRAD) - COLEMEMK HENHOFO KOAECA 16 3.
10 4519 890 71 020 STARQVAK UNASECE - EXTRAKTOR FOR DRIVING LUG - ABZIEHER 1 1
{MITNEHMER) ~ CBHEMEMK BN LOOBOLOK
11 4519 897 71 020 DRZAX UNASECE - HOLDER - HALTER - NEPEATEND IOBOLOKA - 1
12 4519 890 71 030 KLIZ POUZDRA OLEJOVEHQ GERPADLA - SPANNER FOR OIL DELIVERY 1 -
PUMP - SCHLUSSE! DER OLPUMPE -}JKM JJIA MACASHHOFO HACOCA
13 4519 893 71 015 MERKA NA HROT « POINT MEASURER - NAGEL ~ XANMEPE HA OCTPHE 1 -
14 4519 891 75 020 KLY NA MATICT HROTU - SPANNER FOR POINT NUT - SCHLOSSEL 1 -
(NAGEL) - KJU Jis DaAlKM OCTPHA
15 4519 897 75 025 KLIE NA SVIEKD - SPANNER FOR SPARKING FLUG ~ ZUNDKERZENSCHLUSSEL - 1
- CBEYAHRE Hmoy
16 4519 89T 75 026 tYSKA 2 8 - ROD - STANGE - WTAHTA - 2
17 4519 898 71 040  STAHOVAK ROTORU - PULLER FOR ROTOR - ABZIEHER (ROTOR) - CHEMHMK  ~ 1
LA POTOPA
18 4519 898 71 050 STAHOVAK ROTORU - PULLER FOR ROTCR - ABZIEHER (ROTOR) - CBEMHMK - 1
HAs POTCPA  (MOTOPLAT)
19 4519 898 71 025  XLf& MATICE ROTORU - SPANNER FOR ROTOR NUT - SCHLUSSEL DER - 1

MUTTER ROTOR = KJOY IAs PARKH POTOPA




